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گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به بازدید خود از شهرک های 
صنعتی بندرعباس اظهارداشت: با پیگیری های دستگاه قضایی استان ، تعداد کارگاه های 

تعطیل و نیمه تعطیل به نصف کاهش یافته است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ به مناسبت هفته قوه قضاییه، علی صالحی رئیس کل دادگستری هرمزگان 

با آیت الّل عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس دیدار کرد.

 در جریان این دیدار که اعضای شورای قضایی استان هرمزگان نیز حضور داشتند، نماینده
 ولی فقیه در استان هرمزگان از حماسه بزرگی که در شرایط خاص و استثنایی و در مقابل حجم 
عظیم توطئه های دشمن برای کاهش حضور مردم در انتخابات رقم خورد تقدیر و تشکر کرد و 
خاطرنشان ساخت: بی تردید خداوند متعال دل های اهل ایمان را به سمت حضور در انتخابات 

هدایت کرد.

 نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد 

کاهش تعداد کارگاه های تعطیل
 و نیمه تعطیل با پیگیری دستگاه قضایی

با پیگیری های دستگاه قضایی استان ، تعداد کارگاه های تعطیل و نیمه تعطیل به نصف کاهش یافته است
معاون استاندار هرمزگان  خبر داد

گلباران محل شهادت مظلومانه 
مسافران هواپیمای ایرباس

2

معاون بهره برداری شرکت توزیع 
نیروی برق هرمزگان:

هرمزگانی ها صرفه جویی نکنند 
خاموشی خواهیم  داشت
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2 از کنار هتل گذشتم و... ادامه در همین صفحه

گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان 
از تمدید مهلت پرداخت مالیات مقطوع 
دریافت کنندگان سکه در سال 1399 تا 15 

تیرماه سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛شاکر ضا مریدی با 
اعلام این خبر عنوان کرد: با تصویب ستاد ملی 
مدیریت کرونا، مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی 
عملکرد سال 1399 صاحبان مشاغل تا 15 
تیرماه سال جاری تمدید شد که بر این اساس، 
دریافت کنندگان سکه در سال 1399 نیز تا 
تاریخ مذکور فرصت دارند نسبت به پرداخت 
مالیات مقطوع سکه و یا حسب مورد نسبت 
به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند.
مریدی با اشاره به دستورالعمل ابلاغی تبصره 
ماده )1۰۰( قانون مالیات های مستقیم اظهار 
داشت: تمامی اشخاص حقیقی خریدار سکه 
از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که در 
سال 1399 نسبت به دریافت حداکثر ) 155( 
قطعه سکه اقدام نموده اند، تا 15 تیرماه مهلت 
دارند از تسهیلات مالیات مقطوع برخوردار 
شوند.وی با بیان اینکه این گروه از خریداران 
سکه از نگهداری اسناد و مدارک موضوع قانون 
مزبور و تسلیم اظهارنامه مالیاتی معاف می 

باشند، تصریح کرد: با استناد به قسمت اخیر 
تبصره ماده )1۰۰( قانون مالیات های مستقیم 
اصلاحی مصوب 1394، مالیات اشخاص 
موضوع این گروه از مودیان که اظهارنامه مالیاتی 
خود را در موعد مقررتسلیم نمایند، بر اساس 
رسیدگی به اسناد و مدارک ارائه شده تعیین 
خواهد شد.مریدی افزود: براساس دستورالعمل 
های ابلاغی، خریداران سکه مکلفند با مراجعه 
به سامانه عملیات الکترونیک مودیان مالیاتی 
my.tax. سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی

gov.ir  نسبت به پرداخت مالیات متعلق به 
شرح بند )۲( این دستورالعمل اقدام نمایند تا 
مشمول جریمه دیرکرد موضوع ماده )19۰( 
قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب 
1394 نشوند.مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 
به میزان مالیات مقطوع قابل پرداخت اشخاص 
حقیقی دریافت کننده سکه بر اساس تعداد سکه 
تحویلی طی سال1399 نیز اشاره کرد و گفت: 
تا 5 قطعه سکه مشمول مالیات نمی باشد، نسبت 
به مازاد 5 سکه تا میزان 15 سکه به ازای هر 
قطعه سکه 9.۶۰۰.۰۰۰ ریال مالیات مقطوع، 
نسبت به مازاد 15 سکه تا میزان ۲5 سکه به 
ازای هر قطعه سکه 1۲.۸۰۰.۰۰۰ ریال مالیات 

مقطوع و نهایتا نسبت به مازاد ۲5 سکه تا میزان 
155 سکه به ازای هر قطعه سکه 1۶.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال مالیات مقطوع تعلق می گیرد.وی افزود: 
در خصوص مودیانی که امکان پرداخت مالیات 
مقطوع را به صورت کامل تا 15 تیرماه سال 
جاری ندارند، مالیات مقطوع تعیین شده حداکثر 
تا چهارماه به صورت مساوی تقسیط می شود.
مریدی خاطرنشان کرد: اشخاصی که در سال 
1399 نسبت به دریافت بیش از )155( قطعه 
سکه از بانک مرکزی اقدام و همچنین مشاغلی 
که حسب سوابق پرونده با مجوز صادره از سوی 
مراجع ذی ربط به شغل خرید و فروش سکه 
اشتغال دارند، مشمول این دستورالعمل نبوده و 
مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی و پرداخت 
مالیات متعلق در موعد مقرر ) 15 تیرماه 14۰۰( 
می باشند.وی تاکید کرد: از آنجا که مطابق حکم 
تبصره ماده )1۰۰( قانون مذکور، مالیات مقطوع 
تعیین شده مطابق بند )۲( دستورالعمل مذکور، 
در صورت عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در 
 موعد مقرر قطعی و وفق مقررات قابل وصول

 می باشد، لذا اوراق قطعی تمامی مشمولین 
موضوع بند )1( این دستورالعمل، یک ماه پس 
از سررسید پرداخت مالیات صادر و به مؤدیان 

ذی ربط ابلاغ خواهد شد.مریدی افزود: آن دسته 
از مشمولین این دستورالعمل که به مالیات قطعی 
شده اعتراض داشته باشند، اعتراض آنها برابر 
مقررات در هیأت حل اختلاف مالیاتی موضوع 
تبصره )1( ماده)۲1۶( قانون مالیات های مستقیم 
اصلاحی مصوب 1394  قابل رسیدگی خواهد 
بود.وی با تاکید بر اینکه آخرین مهلت پرداخت 
مالیات مقطوع عملکرد سال 1399 دریافت 
کنندگان سکه از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران، روز سه شنبه 15 تیرماه سال جاری می 
باشد، گفت: در صورت عدم پرداخت مالیات و 
یا حسب مورد عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در 

مهلت مقرر، مشمول جرایم خواهند شد.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

  تمدید مهلت پرداخت مالیات مقطوع دریافت کنندگان سکه  در سال 1399

هیچ مجموعه ای ،توانمندی ایزوایکو را در ساخت و تعمیر کشتی ندارد
صفحه 1را بخوانید

استاندار هرمزگان خبر داد

اختصاص 12 میلیارد 
ریال  به صنعتگران 

خسارت دیده  
در معبد هندوها

گروه خبر // در جریان برگزاری همایش سراسری قوه قضاییه رئیس کل دادگستری هرمزگان و دادستان 
عمومی و انقلاب بندرعباس به عنوان مدیران نمونه ملی دستگاه قضایی کشور انتخاب شدند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ همایش سراسری قوه قضاییه با حضور آیت الّل رئیسی رئیس قوه قضاییه، معاونین 
دستگاه قضا ، مسئولین عالی رتبه قضایی و رؤسا و دادستان های سراسر کشور برگزار شد.در جریان برگزاری این 
همایش ، علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با کسب بیشترین امتیاز در عملکرد به عنوان مدیر 
نمونه ملی دستگاه قضایی کشور برگزیده شد و از سوی ریاست قوه قضاییه مورد تقدیر قرار گرفت.همچنین مجتبی 
قهرمانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان نیز به عنوان دادستان نمونه و مدیر ملی معرفی شد و لوح 

تقدیر خود را از رئیس قوه قضاییه دریافت کرد.

انتخاب رئیس کل دادگستری هرمزگان 
به عنوان مدیر نمونه ملی دستگاه قضایی کشور

ادامه تیتر یک 
امام جمعه بندرعباس در ادامه اظهار 
داشت:یکی از مهمترین نتایج این انتخابات 
این است که ریل گذاری گام دوم انقلاب 
اسلامی باشتاب مضاعفی انجام خواهد 

گرفت.
وی در ادامه از تلاش های صورت 
گرفته در مجموعه دستگاه قضایی 
استان هرمزگان قدردانی نمود و تأکید 
کرد : دستگاه قضایی استان هرمزگان 
چشم انداز و آینده بسیار روشنی دارد 
و گزارش اقدامات انجام شده توسط 
جناب آقای صالحی رئیس کل محترم 
دادگستری استان شور و نشاط مضاعفی 
در بنده ایجاد کرد. نماینده ولی فقیه در 
استان هرمزگان تصریح کرد: جایگاهی 
که امروز دادگستری هرمزگان در سطح 
کشور به دست آورده است یک افتخار 
برای همه مردم استان می باشد و همه 
ما افتخار می کنیم که شرایط در استان 
هرمزگان به چنین مرحله ای رسیده است 
که در اکثر شاخص ها جایگاه و رتبه اول 
را در کشور به دست بیاوریم لذا اینجانب 
به نیابت از همه مردم بابت تلاش ها و 
نتایج حاصل شده از همه مسئولین ، 
قضات و کارکنان دستگاه قضایی استان از 
منتهی الیه استان تا مرکز استان که در این 
موفقیت سهیم بوده اند تشکر می کنم.آیت 
الّل عبادی زاده با تأکید بر این که هفته قوه 
قضاییه هم فرصتی برای بازنگری و نگاه 
به گذشته است و هم فرصتی برای ترسیم 
آینده ای بهتر ، یادآور شد: در هر نقطه 
ای از مطلوبیت که قرار بگیریم با نگاه به 
آینده می توانیم نقاط بالاتری را نیز هدف 
گذاری کنیم و شک ندارم که دستگاه 
با این کارنامه  قضایی استان هرمزگان 
خوب، نشانه گذاری آینده را با توجه 
به اقتضائات گام دوم انقلاب اسلامی 
و با شتاب بیشتر به گونه ای که الگوی 
سایر مناطق کشور باشد در نظر خواهد 
داشت.وی به هفته حقوق بشر آمریکایی 
و اقدامات آمریکایی ها در ساقط کردن 
هواپیمای ایرباس و اهدای مدال افتخار به 
مجریان این فاجعه بزرگ در ناو وینسنس 
نیز اشاره کرد و اظهار داشت: حوادث 
شیمیایی که در سردشت اتفاق افتاد، 
شهادت مظلومانه شهید بهشتی و ترور 
ناجوانمردانه رهبر عزیز انقلاب اسلامی 
»مد ظله العالی« تنها بخش کوچکی از 
است.امام  آمریکا  بشر  جنایات حقوق 

جمعه بندرعباس در ادامه افزود: آمریکا 
امروز رسواتر از آن است که پرچمدار 
حقوق بشر در دنیا باشد، ده ها هزار تن 
تحت  جنایتکاران  و  تروریست ها  توسط 
حمایت آمریکا در کشور ما به شهادت 
رسیدند، لذا کارنامه این کشور امروز سیاه 
تر از آن است که پرچم حقوق بشر جهانی 

را به دست بگیرد.
آیت الّل عبادی زاده تأکید کرد: لازم است 
در سطح وسیعی این مسائل را انعکاس 
دهیم و به لحاظ حقوقی نیز همه پرونده 
های جنایات آمریکا باید مفتوح باشد 
و تحت پیگرد حقوقی در تمام دنیا قرار 
بگیرد.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: به لطف الهی امروز 
مجموعه دستگاه قضایی استان هرمزگان 
جلوتر از آن چیزی است که ما فکر می 
کردیم و این بسیار شیرین و دلنشین است.
وی با اشاره به اینکه در مجموعه قضا 
سه عامل مهم قاضی، قانون و قانونگذار 
مؤثر می باشند، بیان داشت: این عوامل 
سه ضلع مجموعه کار قضاوت را تشکیل 
می دهد که باید هم افزا، مکمل و همراه 
یکدیگر باشند.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان در  ادامه افزود: بخشی از 
فرآیند قضا از دست قاضی خارج است 
و فرآیند کارشناسی یکی از نکات جدی 
و تأثیرگذار در تصمیم گیری قاضی و 
صدور حکم است که نیاز به نظارت دارد 
و باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا 
ضریب خطا به حداقل رسیده و با برنامه 
ریزی متقن به شکلی نظارت شود که 
نظرهای شخصی  اظهار  از  کارشناسان 
پرهیز نمایند.امام جمعه بندرعباس گفت: 
در دین مبین اسلام قضاوت بر اساس 
ظواهر است و هیچ گاه بر اساس باطن 
حکم نمی شود چرا که نسبت به باطن 
 اطلاعی نداریم اما حکمی که صادر
 می شود هرچقدر به حقیقت عینی، 
بیرونی و خارجی نزدیک تر باشد در امر 
 قضاوت موفق تر خواهیم بود.آیت الّل 
عبادی زاده با ابراز رضایت از عملکرد 
دستگاه قضایی استان در موضوع تکریم 
ارباب رجوع ، اظهارداشت: اقدامات 
برادران عزیز ما در دستگاه قضایی، 
خصوصاً در رابطه با احیای حقوق عامه 
به عنوان مدعی العموم جای تشکر 
و قدردانی دارد.وی خاطرنشان کرد: 
کارهای بزرگ انجام شده در حوزه 
حقوق عامه در دو بخش ایجابی و سلبی 
به واسطه تحولاتی که با حضور حضرت 

آیت الّل رئیسی در رأس قوه قضاییه انجام 
شده است قابل توجه می باشد به طوری 
که هم اکنون علاوه بر فعل و جنبه سلبی 
قضیه به ترک فعل نیز که به حقوق عامه 
ضربه می زند و در گذشته کمتر مورد 
توجه قرار گرفته بود پرداخته می شود.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
با اشاره به بازدید خود از شهرک های 
براساس  اظهارداشت:  بندرعباس  صنعتی 
گزارشات واصله، با پیگیری های دستگاه 
قضایی استان در راستای رفع موانع تولید 
، تعداد کارگاه های تعطیل و نیمه تعطیل به 

نصف کاهش یافته است.
آیت الّل عبادی زاده در بخش دیگری 
از سخنان خود به ضرورت پیگیری و 
ورود دستگاه قضایی به موضوع معادن 
واگذار شده اشاره کرد و متذکر شد: در 
استان هرمزگان معادنی به نام افراد ثبت 
شده است که بدون هیچ پیشرفتی رها 
شده و لازم است با تعیین ضرب الأجل 
،  این معادن به بهره برداری برسد و در 
غیر این صورت به افراد واجد شرایط 

واگذار گردد.
وی در پایان سند تحول قضایی را یک 
گام بسیار بلند در قوه قضاییه برشمرد 
و تصریح کرد: سند تحول ، نقشه راه 
دستگاه قضایی است و باید تا رسیدن به 
رفع کامل تبعیض ها و بی عدالتی ها، با 
صلابت در سطح محلی و ملی پیگیری 
شود تا دستگاه قضایی نظام اسلامی به 
الگویی برای سایر کشورهای دنیا تبدیل 
شود.رئیس کل دادگستری هرمزگان 
 نیز در این دیدار به تشریح عملکرد 
و  برنامه های دادگستری کل استان 
هرمزگان پرداخت و برخی دستاوردها و 
استان طی  موفقیت های دستگاه قضایی 
یکسال اخیر را برشمرد. علی صالحی با 
اشاره به اقدامات دستگاه قضایی استان 
هرمزگان در راستای اجرای سند تحول 
قضایی ، تصریح کرد: خوشبختانه در پرتو 
الهی و تلاش مجدانه کارکنان  عنایات 
قضایی و اداری ، دادگستری هرمزگان 
در اکثر شاخص ها رتبه برتر کشوری 
را کسب نموده و میزان رضایتمندی 
مردم به شکل قابل توجهی افزایش یافته 
است. وی از کسب رتبه اول کشوری در 
شاخص های کاهش پرونده های قضایی ، 
ابلاغ الکترونیک و نداشتن شعب نامتعارف 
توسط دادگستری استان هرمزگان خبر داد 
و افزود : در یک سال اخیر، موفقیت های 
چشم گیری در کاهش ورودی پرونده ها 

به دادگستری استان و احیای مدل تعالی 
کل  است.رئیس  شده  حاصل  فرهنگی 
دادگستری هرمزگان همچنین از کسب 
رتبه های برتر کشوری در شاخص 
های چهارده گانه سازمان زندان ها ، 
اجرای قانون جامع حدنگار )کاداستر( 
 ، کاهش متوسط زمان رسیدگی به 
پرونده ها و فراهم آوردن بستر های 
لازم جهت دادرسی الکترونیک ، اجرای 
طرح پایش و غربالگری زندانیان و 
استفاده از فناوری های نوین خبر داد.
علی صالحی ضمن تأکید بر توجه ویژه 
مجموعه دادگستری استان هرمزگان به 
شاخص  ارتقای  و  پیشگیرانه  اقدامات 
امنیت تصریح کرد : خوشبختانه در 
نتیجه اتخاذ تدابیر مناسب و همکاری و 
هم افزایی دستگاه های متولی با دستگاه 
قضایی ، استان هرمزگان یکی از امن ترین 
استان های کشور می باشد و عملکرد 
دادگستری استان در برخورد با جرایم 
خشن به صورت ویژه مورد تقدیر معاون 

اول محترم قوه قضاییه قرار گرفته است.
صدور اسناد مالکیت رودخانه ها 
برای نخستین بار در استان هرمزگان 
، کاهش متوسط زمان رسیدگی به 
پرونده ها و فراهم آوردن بستر های 
لازم جهت دادرسی الکترونیک از 
دیگر مواردی بود که توسط رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان به آنها اشاره 
شد.صالحی همچنین از راه اندازی سالن 
ملاقات الکترونیک برای تسهیل دیدار 
 زندانیان با خانواده هایشان ، اجرای 
جشنواره های آرای برتر قضایی جهت 
برگزاری  ها،  رسیدگی  کیفیت  افزایش 
دوره های آموزشی ویژه قضات و 
کارکنان و تقویت نظارت های مستقیم با 
انجام بازرسی های منظم از حوزه های 
قضایی به عنوان دیگر اقدامات دستگاه 
قضایی استان هرمزگان طی سال گذشته 
نام برد.رئیس شورای قضایی استان 
هرمزگان به اولویت توجه به حقوق عامه 
در صدر مهمترین اقدامات دستگاه قضایی 
استان نیز اشاره کرد و خاطرنشان ساخت 
: اقدامات دادگستری هرمزگان در مبارزه 
با صید ترال ، جلوگیری از خام فروشی 
و خروج مواد اولیه از کشور ، پیگیری 
بندرعباس  شهر  فاضلاب  موضوع  جدی 
و دستور ترخیص کالاهای اساسی مورد 
نیاز مردم از مهم ترین دستاوردهای کسب 
شده به منظور صیانت از حقوق عامه در 

سال اخیر می باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد 

کاهش تعداد کارگاه های تعطیل و نیمه تعطیل
  با پیگیری دستگاه قضایی
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رهبر انقلاب:

این انتخابات حقاً و انصافاً 
حماسه بود
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گروه خبر // نفتکش ARK3 متعلق به شرکت ملی نفتکش جمهوری 
اسلامی ایران )NITC( جهت انجام تعمیرات وارد درای داک مجموعه 

ایزایکو شد. 
مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( با 
اعلام این خبرگفت: این شناور دارای ابعادی به طول ۲4۸ متر، عرض 43 
متر، ارتفاع 19 متر و وزن 5۶ هزار تن امروز یکشنبه ۶ تیر 14۰۰ جهت 
تعمیرات اساسی به دست نیروهای متخصص در مجموعه ایزوایکو سپرده 
شد.حمید رضائیان اصل افزود: تداوم این گونه تعمیرات می تواند منجر به 

ایجاد اشتغال پایدار در منطقه شود از همین رو نقش ایزوایکو به عنوان یک 
صنعت استراتژیک و پشتیبان در این میان بسیار حائز اهمیت بوده و هست.

وی با اشاره به اینکه در کشور هیچ مجموعه ای توانمندی ایزوایکو را در 
ساخت و تعمیرکشتی ندارد، خاطرنشان کرد: این مجتمع می تواند هر نوع 
کشتی در هر اندازه ای که مورد نیاز بخش های مختلف کشور باشد را به 
صورت کامل طراحی کند و بسازد.رضائیان اصل بیان کرد: تمام مراحل 
طراحی، ساخت، تعمیرات و به آب اندازی شناورها، توسط متخصصان 
داخلی انجام می شود پس بی راه نیست اگر بگوییم که باورمندی، اعتماد و 

توجه به نیروهای متخصص داخلی یکی از مهم ترین نکاتی است که می تواند 
کشور را در شرایط تحریم و جنگ اقتصادی به پیش براند.به گزارش ایسنا، 
مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( یک منطقه صنعتی 
اقتصادی معتبر و شناخته شده است که مجموعه های صنعتی و مدرن به 
ویژه مرتبط با کشتی سازی و صنایع وابسته به آن را در خود جای داده 
است. ایزوایکو تلاش میکند در افق 14۰4، مجتمعی سرآمد و الگو در 
صنایع کشتی سازی، سکوسازی، ترمینال های نفتی و معدنی در منطقه 

خلیج فارس باشد.

مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران:

 هیچ مجموعه ای، توانمندی ایزوایکو را در ساخت و تعمیر کشتی ندارد



ورود ۱۰۰ هزار مترمکعب پساب فاضلاب بندرعباس 
به خلیج فارس 

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس گفت: 
پساب های ورودی به خلیج فارس با حمایت صنایع غرب تا ۶ ماه آینده 
ساماندهی و به بخش صنعت منتقل می شود. شهروز شجاعی با بیان اینکه این 
موضوع معضلات بهداشتی زیادی برای شهر بندرعباس و ساحل خلیج فارس 
بوجود آورده است؛ افزود: برای ساماندهی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس، 
شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس به سهامداری صنایع غرب 
بندرعباس تشکیل شده است.به گفته وی، طرح ساماندهی فاضلاب و انتقال 
پساب تصفیه شده این فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس به سه هزار میلیارد 
تومان نیاز دارد.مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس 
 گفت: شرکت ایمیدرو، فولاد هرمزگان، پالایشگاه بندرعباس، گروه گسترش 
سرمایه گذاری بین المللی ارزش، صبا فولاد، صنایع ملی مس ایران، صنایع 
معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز، ملی فولاد ایران و منطقه ویژه صنایع 
معدنی و فلزی خلیج فارس سهامداران این شرکت به منظور تامین مالی طرح 
هستند.شجاعی افزود: پساب تصفیه فاضلاب بندرعباس می تواند به عنوان منابع 
آبی پایدار برای صنایع غرب بندرعباس استفاده شود.وی گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون که مسئولیت بهره برداری از این طرح به شرکت تامین و توسعه زیرساخت 
 خلیج فارس واگذار شده، این شرکت در قراردادی 5 ماهه با یک شرکت

 بهره بردار اقداماتی را آغاز کرده که این اقدامات تاثیر بسزایی بر کیفیت پساب 
داشته است.به گفته مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس، 
بخشی از تاسیسات تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس همچون بخش جامد این 
تصفیه خانه که سال ها از مدار خارج بود اکنون به مدار بازگشته و سیستم کلر 
زنی نیز تجهیز شده است.شجاعی افزود: این تصفیه خانه سال 13۸۲ برای 3۲۰ 
هزار از شهروندان بندرعباس با ظرفیت تصفیه ۶4 هزار مترمکعب در شبانه 
روز طراحی شد و اکنون جمیعت بندرعباس ۲ برابر افزایش یافته است.وی با 
بیان اینکه با توسعه شهر بندرعباس، جمعیت این شهر به نزدیک ۶۰۰ هزار نفر 
رسیده است؛ افزود: اکنون روزانه 1۰۰ هزار مترمکعب فاضلاب وارد تصفیه خانه 
بندرعباس می شود و این تصفیه خانه پاسخگوی این حجم از فاضلاب نیست.

مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس گفت: اکنون مرحله 
نخست طرح تصفیه خانه آغاز شده و با انتخاب پیمانکار، کارگاه در مجاورت 
تصفیه خانه تجهیز شده است.به گفته شجاعی، بخش نخست تصفیه خانه شامل 
تکمیل مخزن پساب فاضلاب، ساخت ایستگاه پمپاژ انتقال پساب و تکمیل ۸ 
کیلومتر خط انتقال است.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس 
وی گفت: در ۶ ماه آینده بخشی از پساب تصفیه شده فاضلاب به صنایع غرب 

بندرعباس منتقل می شود.

اعلام نتایج نهایی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی
 استانداری ، فرمانداری ها و بخشداری ها

 گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از اعلام 
نتایج نهایی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی استانداری هرمزگان، فرمانداری 
ها و بخشداری ها در قالب هشتمین آزمون استخدامی دستگاه اجرایی کشور 
خبر داد. نازنین شیبانی تذرجی عنوان کرد: در هشتمین آزمون استخدامی فراگیر 
دستگاه های اجرایی، 5۲ سهمیه در 11 رشته شغلی و 4۶ پست به استانداری 
هرمزگان اختصاص یافت.وی گفت: پس از برگزاری آزمون و اعلام نتایج اولیه 
سه برابر ظرفیت اعلامی، از داوطلبان مجاز شده جهت مصاحبه دعوت شد.معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان با اشاره به اعلام نتایج نهایی پذیرفته 
شدگان آزمون استخدامی استانداری هرمزگان، فرمانداری ها و بخشداری ها در 
قالب هشتمین آزمون استخدامی دستگاه اجرایی کشور، افزود: نتایج این آزمون 
از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی اینترنتی sanjesh.org قابل مشاهده 
است.به گزارش فارس ، شیبانی تصریح کرد: پذیرفته شدگان نهایی باید پس 
از اعلام برنامه زمانبندی جهت تکمیل پرونده گزینشی ، حراستی و انجام سایر 

مراحل استخدام اقدام نمایند.
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سال بیستم شماره 3637

    
سرمقاله

 خانمی که با سه فرزند و شوهر کارگرش در یکی از محلات 
حاشیه نشین بندرعباس در فقر یا نداری  در خانه ای بهتر است 
 بگوییم مخروبه ای با ودیعه سه میلیون تومان زندگی می کند
 و صاحبخانه حالا عذرش را خواسته است و آنها درمانده اند که خانه 
ای با این مبلغ به عنوان پیش پرداخت جهت اجاره نتوانسته اندبیابند 
و در آستانه آوارگی قرار دارند؛ می گفت: برای کمک خرجی مان هم 
مجبوریم مقداری ضایعاتی جمع کنیم و بفروشیم و چند روز پیش 
از کنار هتل... در ساحل بندرعباس در حال گذر بودم و گفتم اینها 
که این هتل دارند و ثروتمند هستند، اگر مقداری به فقر و نداری ما 
فقرا هم نگاه می کردند با سه فرزند کوچکم مجبور نبودیم ضایعات 
جمع کنیم تا نانی بخوریم و حالا هم صاحبخانه عذرمان را خواسته 
است و آواره می شویم  ؛ اگر کمک مان می کردند، اینقدر گرفتار 
نبودیم. چرا ثروتمندان به فکر فقرا نیستند؟ حالا چه کار کنیم با این 
وضعیت؟ اگر نمی ترسیدم، حتی حاضر بودم اعضای بدنم از جمله 
کلیه ام را بفروشم تا بتوانم پول پیش خانه را تامین کنم.با خودم فکر 
کردم واتفافا به موضوعی که چند روز پیش در همایش بزرگداشت 
حماسه ۲۸خرداد در بندرعباس یکی از سخنرانان)مدیرکل امور 
اقتصادی ودارایی هرمزگان( به آن اشاره کرد که 9درصد مالیات بر 
ارزش افزوده که پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس بایستی به استان 
پرداخت کند و نمی کند، میزان یک سال آن 17۰۰میلیارد تومان 
است که جای سوال دارد چرا حق قانونی استان به هرمزگان داده 
نمی شود که اینچنین مردم استان در محرومیت شدید باشند و رتبه 
نخست فقر خوراکی و گرانی به هرمزگان تعلق بگیرد؟ این استان که 
 صنایع بزرگ و بنگاه های اقتصادی غول پیکری دارد و افراد حقیقی
  و حقوقی ثروتمندی دارد، اما بیشتر مردم استان در محلات 
 و روستاها در فقر و نداری بسر می برند که حتی برای معیشت، درمان 
و مسکن اجاره ای هم درمانده شده اند. دولت و صنایع اجحاف زیادی 
در حق استان کرده اند که هرمزگان همچنان در محرومیت است. به 
گفته احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان استان، چهارهزار میلیارد 
تومان را بایستی دولت از محل 5۰درصد مازاد درآمد به استان می 
داد که متاسفانه این حق قانونی هم توسط دولت دوازدهم به استان 
داده نشد که اگر حقوق قانونی استان داده می شد، محرومیت ها در 
حوزه های مختلف از جمله بهداشت ودرمان، جاده سازی، آبرسانی، 
معیشتی و رسیدگی به محرومان، آموزشی، تفریحی، فرهنگی و... 
کاسته می شد. حتی اعلام شد که بنادر نیز مالیاتش را که بایستی 
براساس ماده 11۰ قانون مالیات های مستقیم در استان محل 
فعالیت پرداخت کند که نکرده است. وقتی نهادهای دولتی مالیات 
 شان را در استان پرداخت نمی کنند و برخی هم فرار مالیاتی دارند
 و در یک کلام حق استان و هرمزگان نشینان داده نمی شود، روزبه 
روز بر فقر و نداری و آسیب های اجتماعی در قطب اقتصاد که در واقع 
قطب فقر برای مردمانش نیز می باشد، افزوده می شود و اقدام مناسبی 
در این حوزه صورت نمی گیرد که امید می رود دولت سیزدهم از این 
تبعیض ها و بی عدالتی ها جلوگیری کند تا مردم طعم شیرین عدالت 

دولت انقلابی را ببینند وحسرت نخورند.

از کنار هتل گذشتم و...

استاندار هرمزگان   // گروه خبر 
 200 و  میلیارد  یک  اختصاص  از 
میلیون تومان اعتبار از محل 
کمک های فنی و اعتباری میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی، جهت پرداخت کمک 
بلاعوض برای جبران خسارت آتش 
سوزی غرفه های فروش محصولات 

صنایع دستی زنان سرپرست 
خانوار در بندرعباس، خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، در جلسه ای 
به ریاست استاندار هرمزگان و با 
حضور ۲1 نفر زن سرپرست خانوار 
محصولات  فروش  غرفه های  که 
صنایع دستی آنها در معبد هندوها در 
بندرعباس، سال گذشته دچار آتش 
سوزی و طعمه حریق شد و همچنین 
مدیرانی از حوزه وزارتی وزارتخانه 
و صنایع  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
دستی، روند کمک و حمایت از این 
زنان سرپرست خانوار، پیگیری و 

بررسی شد.
 به گزارش روابط عمومی استانداری 
هرمزگان، دکتر فریدون همتی پس از 
این جلسه، عنوان کرد: با پیگیری های 

فراوان از طریق برگزاری جلسات با 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، تلاش کردیم، بخشی 
از جبران خسارت وارد شده در 
این حادثه از محل کمک های فنی 
و اعتباری حوزه میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی جهت 
کمک و حمایت از این زنان سرپرست 
خانوار، به صورت بلاعوض پرداخت 
شود. وی ادامه داد: پس از انجام 
مراحل اداری، این موضوع با توجه 
ویژه وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی، به نتیجه رسید.
میزان  افزود:  هرمزگان  استاندار   
خسارت وارد شده به هرکدام از این 
غرفه ها توسط کارشناس دادگستری 
تعیین شده است و در مجموع یک 

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار 
جهت پرداخت کمک بلاعوض برای 
جبران ۸۰ درصد میزان خسارت وارد 
شده به این ۲1 غرفه دار اختصاص 
یافت که به حساب آنان واریز می شود.

 همتی تصریح کرد: با توجه به 
اینکه این غرفه ها بیمه نبودند، امکان 
استفاده از ظرفیت بیمه برای جبران 
خسارت وجود نداشت، اما وقتی 
چنین خسارتی وارد شد، استانداری 
هرمزگان و وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با وجود 
برای جبران خسارت  تعهدی  اینکه 
نداشتند، اما برای انجام مسئولیت 
حمایت از این زنان سرپرست خانوار 
فعال در عرصه صنایع دستی، در 
اقدامی مشترک تلاش کردند تا 

غرفه های جدید آماده و به این افراد 
واگذار شود و کمک بلاعوض نیز 
پرداخت و به عنوان کمک حمایتی 
بخشی از زیان جبران شود تا این زنان 
سرپرست خانوار به فعالیت های شغلی 
خود ادامه دهند. وی گفت: بازار سابق 
ماهی فروشان بندرعباس که توسط 
شهرداری در حال نوسازی و بهسازی 
تبدیل  ساحلی  بازارچه  به  است، 
خواهد شد و بخشی از آن به این افراد 
آسیب دیده، جهت فروش محصولات 

صنایع دستی واگذار می شود.
 استاندار هرمزگان، از همه افرادی که 
برای جبران خسارت و ادامه فعالیت 
این زنان سرپرست خانوار فعال در 
کردند،  کمک  دستی،  صنایع  عرصه 

تشکر و قدردانی کرد.

استاندار هرمزگان خبر داد

اختصاص 12 میلیارد ریال   به صنعتگران خسارت دیده  در معبد هندوها

   علی زارعی

پشت پرده سیاست 

 

انعکاس

دیدارنیوز مدعی شد: در پی انتشار فیلم غیراخلاقی از فرماندار لنگرود که توسط یک زن 
با گوشی موبایل ضبط شده بود استاندار گیلان طی حکمی رحیم حیدری را از فرمانداری 
لنگرود عزل کرد. حیدری از مهر ماه 1399به عنوان فرماندار لنگرود منصوب شده بود.
دادستان لنگرود نیز اعلام کرد دستور بررسی صحت و سقم موضوع توسط پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی صادر و در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شده تا در صورت صحت 
برابر قانون مجازات اسلامی با مرتکبان بدون اغماض و با قاطعیت برخورد قانونی معمول 

شود.
برنا مدعی شد: مجتبی ذوالنوری نماینده قم و رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس 
درباره شکستش در انتخابات اخیر کمیسیون مدعی شد که علی نیکزاد نایب رئیس مجلس 
با اعضای کمیسیون تماس گرفته و درخواست کرده که به او رای ندهند.  گفته می شد ادعای 
مطرح شده از سوی ذوالنوری در یک فایل صوتی علیه سعید جلیلی در نتیجه انتخابات 
تاثیر داشته است. اما ذوالنوری این موضوع را رد کرد و گفت: » خیر، سر سوزنی چنین 
بحثی در رای نیاوردن من برای جایگاه رئیس کمیسیون تاثیر نداشته است«. احمدی نژاد در 
دور اول دولت خود پیشنهاد چند وزارتخانه را به من داد ولی من به دلایلی نپذیرفتم. برای 
حضور در دولت رئیسی نه با کسی صحبت کردم و نه تاکنون کسی از جانب آقای رئیسی 

با من صحبت کرده است.
اعتماد آنلاین نوشت:مرضیه وحیددستجردی،وزیر بهداشت دولت احمدی نژاد گفت: 
جمهوری اسلامی توانسته است به واکسنی دسترسی پیدا کند که ان شاءا... با یک واکسیناسیون 
عمومی شش ماهه، به صادرات این واکسن به کشورهای مستضعف جهان خواهد پرداخت، 
تا مستضعفان عالم را در مقابله با این بیماری واکسینه کند و هویت خود را در پرچمداری 

حمایت از مستضعفان نشان دهد.
خطیب زاده: مذاکره بی  پایان نخواهیم کرد

در حالی که وزیر خارجه آمریکا هرگونه احیای برجام را به تایید فعالیت هسته ای ایران 
توسط آژانس هم موکول کرده است ، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
نیز در حالی این روزها متوسل به شورای حکام و شورای امنیت شده تا سرنوشت تفاهم 
منقضی  شده ایران و آژانس را مشخص کند که به گفته مقامات ایرانی هر تصمیمی در این 
زمینه اتخاذ شود در چارچوب تعهدات ایران به آژانس نیست. وی روز جمعه چهارم تیر 
ماه در گزارشی به شورای حکام آژانس و شورای امنیت اعلام کرد که این یک ماه هم تمام 
شده و ایران به درخواست های آژانس پاسخی نداده که این تفاهم فنی را مجدد ادامه دهد و 
تمدید کند.این گزارش مدیرکل، واکنش »کاظم غریب آبادی« نماینده دایم ایران در آژانس را 
به همراه داشت و جمعه شب در اظهاراتی ضمن انتقاد از گزارش گروسی با بیان این که ایران 
متعهد به تعهدات پادمانی است، نه کمتر و نه بیشتر، گفت: آژانس هیچ گونه وظیفه ای برای 
ارائه گزارش در خصوص تفاهم منقضی شده مشترک و ثبت داده ها نداشته و ندارد.سعید 
خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه نیز روز شنبه در توئیتی نوشت: ما به واسطه تعهد 
جدی خود به حفظ توافقی که ایالات متحده تلاش کرده بود آن را نابود کند، فعال ترین طرف 
در وین بوده ایم و اغلب پیش نویس ها را ما پیشنهاد داده ایم. همچنان معتقدیم که توافق امکان 
پذیر است، مشروط بر آن که ایالات متحده تصمیم بگیرد که میراث شکست خورده ترامپ 

را کنار بگذارد.  وی تصریح کرد: ایران مذاکره بی  پایان نخواهد کرد.

 
تهدید آمریکا به ترک میز مذاکره جدی است؟ 

در کنار اخبار ناامید کننده از مذاکرات وین، حالا آنتونی بلینکن 
وزیرخارجه آمریکا نیز رو به ادعاها و تهدیداتی کرده که نشان می دهد 
آمریکایی ها  همچنان برای پذیرفتن یک توافق متوازن و بازگشت به 
برجام مشکل دارند.  وی  در مصاحبه با روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، 
صرف نظر از این واقعیت که آمریکا هیچ اقدامی در جهت احیای برجام 
صورت نداده، تهدید کرد که امکان تعیین تاریخ برای خروج از مذاکرات 
هسته ای با ایران وجود ندارد، اما نزدیک شده است. وزیر خارجه آمریکا، 
بدون اشاره به بدعهدی کشورش در خروج از برجام، مدعی شد پیشرفت 
در برنامه هسته ای ایران می تواند به یک مانع غیرقابل حل تبدیل شود؛ 
پیشرفت در برنامه هسته ای ایران چالشی است که امکان کنترل آن وجود 
ندارد. من نمی توانم تاریخی را برای احتمال خروج از مذاکرات هسته ای 
با ایران تعیین کنم، اما در حال نزدیک شدن است.بلینکن، که کشورش 
خود ناقض شماره یک برجام است، این را نیز به ادعاهایش افزود: اگر 
آن ها به چرخش سانتریفیوژ های پیشرفته با سطح بالاتر ادامه دهند، به 
نقطه ای خواهیم رسید که عملا بازگشت به شاخص های توافق هسته ای 
اولیه را بسیار دشوار می کند.به نظر می رسد  مواضع اعلامی مقام های 
آمریکایی پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران  ناشی از نگرانی از 
تضعیف جایگاه دولت آمریکا در مذاکرات وین است و طرف آمریکایی 
با چنین اظهاراتی سعی می کند موقعیت  خود را در مذاکرات حفظ کند.

ضمن این که به نظر می رسد این اظهارات با نقطه ضعف دولت بایدن در 
قادر نبودن به دادن تضمین درخصوص حفظ برجام ارتباط دارد چرا که 
زمانی دولت آمریکا قادر خواهد بود درباره توافق هسته ای تضمین دهد که 
توافق در کنگره تصویب  و به معاهده تبدیل شود اما با توجه به اکثریت 
نسبی دموکرات ها در کنگره و سنا این احتمال بسیارضعیف است.از طرفی 
به نظر می رسد دولت بایدن با سرباز زدن از لغو همه تحریم ها سعی دارد 
همچنان این اهرم فشار را در دست داشته باشد تا درباره موضوعات دیگر 
چون برنامه موشکی یا نقش منطقه ای ایران آن ها را به کار بگیرد.در چنین 
شرایطی با آمریکایی روبه رو هستیم که از یک سو بنابر اظهارات آنتونی 
بلینکن، معتقد است از بین رفتن برجام سبب می شود تا ایران به بمب 
هسته ای دست یابد و در منطقه و برنامه موشکی اش با مصونیت بیشتر 
عمل کند و ازطرف دیگر تهدید می کند که میز مذاکره را ترک خواهد کرد.

در چنین شرایطی به نظر می رسد تهدید آمریکا تهدیدی تو خالی است و 
برای دولت بایدن چاره ای جز بازگشت به برجام و لغو تحریم ها باقی نمانده 
است.البته میخائیل اولیانوف، نماینده ویژه روسیه در سازمان  های بین المللی 
نیز پاسخ درخور توجهی به اشتباه احتمالی دولت بایدن داده است با این 
مضمون که اگر آمریکا اشتباهات گذشته خود را تکرار کند، ایران ممکن 
است پاسخ  سخت تری دهد. به نظر می رسد این اظهارات اولیانوف اشاره 

به پیشرفت و توسعه همه جانبه برنامه هسته ای ایران داشته باشد.

گروه خبر // معاون بهره برداری 
شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
گفت: بار شبکه توزیع برق 
هرمزگان در هفته آخر خرداد به 
دو هزارو 3۶۶ مگاوت رسید که 
نسبت به سال گذشته 12 درصد 

رشد بار داشته است. 

مصطفی طبیبی در جمع خبرنگاران، افزود: با 
ادامه روند افزایش مصرف برق در روزهای 
آینده ناچار به اعمال مدیریت اضطراری بار و 
خاموشی خواهیم بود. البته تمام تلاش ما حفظ 
پایدار شبکه و جلوگیری از اعمال خاموشی 
است ولی در شرایط کنونی و با ادامه این روند, 

اعمال خاموشی دور از انتظار نخواهد بود. 

وی اضافه کرد: تابستان سالجاری وضعیت 
صنعت برق بسیار ویژه و حساس تر از گذشته 
است زیرا با توجه افزایش زودرس دمای 
هوا و افزایش مصرف برق، کاهش تولید در 
نیروگاههای برقابی و استخراج غیرمجاز 
رمزارزها مصرف برق نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

طیبی اظهار کرد: در این شرایط انتظار می رود 
مشترکین با مصرف بهینه برق و عدم استفاده از 
لوازم برقی غیر ضرور در ساعات اوج بار، در 
پایداری شبکه به ما کمک کنند. در حال حاضر 
یک هزارو 4۰۰ مگاوات از بار شبکه مربوط به 
کولرها و لوازم سرمایشی است. مشترکین می 
توانند با  خاموش نمودن کولرهای اضافه و 

تنظیم درجه ترموستات کولر بر روی ۲5 درجه 
حدود 3۰ درصد از مصرف کولر را کاهش دهند 
که این میزان معادل 4۰۰ مگاوات خواهد بود. 
در صورت تحقق این موضوع بار شبکه به میزان 
زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف 

حفظ می شود.
به گزارش ایسنا ؛ وی با اشاره به برگزاری 
کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: 
تمهیدات لازم برای پایداری شبکه برق در 
روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و 
تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت 

آماده باش قرار خواهند گرفت.

معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

هرمزگانی ها صرفه جویی نکنند خاموشی خواهیم  داشت

معاون سیاسی،   // گروه خبر 
امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان گفت: محل هدف قرار 
مسافربری  هواپیمای  گرفتن 
بر فراز خلیج فارس  ایران 
که  آمریکایی  جنگی  ناو  توسط 
از  به شهادت مظلومانه 290 نفر 
مسافران آن انجامید همزمان با 
فرارسیدن سالروز این جنایت 

ضد بشری، گلباران می شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی 
رئوفی در جلسه شورای هماهنگی 
با  هرمزگان،  استان  مقدس  دفاع 
محوریت برگزاری مراسم سالروز 
شهادت مظلومانه مسافران هواپیمای 
مسافربری در حمله موشکی ناو 
فارس،  فراز خلیج  بر  آمریکایی 
عنوان کرد: محل هدف قرار گرفتن 
هواپیمای مسافربری ایران بر فراز 
خلیج فارس توسط ناو جنگی 

آمریکایی که به شهادت مظلومانه 
۲9۰ نفر از مسافران آن انجامید 
همزمان با فرارسیدن سالروز این 
جنایت ضد بشری، گلباران می شود.
 وی افزود:ضروری است ابعاد 
مختلف جنایت ضد بشری آمریکای 
جنایتکار در به شهادت رساندن 
مظلومانه مسافران هواپیمای 
مسافربری ایرباس بر فراز خلیج 

فارس، بازگو شود.

 وی افزود: همانطور که رهبر 
معظم انقلاب اسلامی فرموده اند 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 
کمتر از شهادت نیست و مراسم 
گرامیداشت 1۲ تیر ماه باید به 
هرمزگان  در  شایسته  صورت 
امنیتی  سیاسی،  شود.معاون  برگزار 
و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: برای مشخص شدن 
بیشتر این جنایت ضد بشری تصاویر 

شهدای مظلوم این جنایت در محل 
سالن های فرودگاه بندرعباس نصب 

شود.
 رئوفی افزود: جنایتکارانی نظیر 
فرمانده ناو آمریکایی و صدام 
به زباله دان تاریخ پیوستند اما 
شهدا زنده اند و انقلاب اسلامی به 
برکت خون شهدا پایبند و سرزنده 
مسیرهای پیشرفت را طی می کند 
و ظلم هیچ گاه ماندگار نخواهد 
و  امنیتی  معاون سیاسی،  شد. 
اجتماعی استانداری هرمزگان 
گرامیداشت  مراسم  کرد:  تصریح 
مسافران  مظلومانه  شهادت  سالروز 
هواپیمای مسافربری ایرباس با 
نظامی و  همکاری دستگاهای 

اجرایی در هرمزگان برگزار می شود. 
رئوفی افزود: این مراسم همزمان با 
سالروز هدف قرار گرفتن هواپیمای 
مسافربری بر فراز خلیج فارس 
توسط ناو جنگی آمریکایی با حضور 
خانواده های معظم شهدا، مسئولان و 
اقشار مختلف مردم برگزار می شود.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

گلباران محل شهادت مظلومانه مسافران هواپیمای ایرباس

مصرف نكردن مواد بسیار آسانتر از ترك آن است
به خاطر بسپاریم : 

شورای هماهنگی 

مبارزه با موادمخدر استان 

هرمزگان

تازه های مطبوعات

صبح نو - این روزنامه در یادداشتی با عنوان »فرزندان علیه پدر«  آورده است: »انتخابات 
14۰۰ نه فقط تکلیف رئیس جمهور را مشخص کرد که شکاف بزرگی را در اصلاحات عیان 
کرد.  یک سوی این شکاف، بهزاد نبوی معروف به چریک پیر بود که به عنوان رئیس ناسا 
طرفدار رای به همتی بود و در کنار کارگزاران از رای دادن حمایت می کرد. طنز تلخ روزگار 
اما ایستادن امثال حجاریان و تاج زاده و به ویژه اتحاد ملت مقابل بهزاد بود. شعله این شکاف 
از مجاهدین انقلاب اسلامی برخاست. فرزندان بهزاد مقابل او ایستادند و این بار از رای دادن 
کناره گرفتند. استعفای علوی تبار خود شاید پایان این شکاف و آغاز شکاف های جدید است. 
بهزاد تنها محسن آرمین و سلامتی را کنار خود می بیند و برای اولین بار فرزندان رادیکال را 

مقابل خود می بیند.«
آرمان ملی – رسول منتجب نیا دبیرکل حزب جمهوریت درمصاحبه با این روزنامه گفت: 
»من نمی خواهم تمام مشکلات را به دولت گذشته برگردانم ولی نمی شود انکار کرد که روحانی 
در دوره اول وارث ویرانی های مختلف در همه زمینه ها بود. دولت قبل از آقای روحانی 
انصافا هیچ چیز را سالم نگذاشته بودند و همه چیز را مانند اقتصاد، سیاست، فرهنگ و مسائل 
بین الملل را از مسیر خود خارج کرده بودند. حتی به باورها و اعتقادات دینی مردم و رواج 

خرافات به جای مفاهیم متقن دینی دست درازی کرده بودند.«
شرق – این روزنامه در گزارشی با عنوان »طرحی که رؤسای قوا را هم راهی زندان می کند« 
نوشت: »این طرح پر طمطراق با نام » طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و 
سامان دهی پیام  رسان های اجتماعی« که از همان ابتدا با انتقادات بسیاری مواجه بود، اکنون 
در نوبت رسیدگی در صحن علنی مجلس در روزهای پیش رو قرار دارد. طرح مذکور برای 
تجربه دوباره حمایت از پیام  رسان های داخلی که با همه حمایت های مالی نتوانستند جایگزین 
خارجی ها شوند، تدوین شده و تلاش دارد با جرم انگاری استفاده از پیام رسان های خارجی 
بیش از 5۰ میلیون ایرانی کاربر تلگرام را که فیلتر شده و استفاده از آن غیر مجاز است، راهی 

زندان کند.«
روایت حداد عادل از رابطه بین رئیسی و قالیباف 

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با بیان این که این انتخابات نقشه 
سیاسی داخلی کشور را تغییر داد، گفت: انتخابات ۲۸ خرداد نقشه سیاسی 
کشور را تغییر داد، باید آرایش سیاسی داخل کشور بازتعریف شود و تصوراتی 
که ما از خرداد 7۶ تا امروز داشتیم برای بانیان خود خرداد 7۶ هم فروریخت و 
این  روزها همه از اتفاق پیش آمده مبهوت هستند. به گزارش ایرنا، حدادعادل 
به نقش پررنگ برخی شخصیت ها در حصول پیروزی برای جریان انقلابی 
کشور اشاره و اظهار کرد: در این ماه های بعد شروع مجلس از خیلی از نیروها 
در داخل مجلس و شورای ائتلاف اخلاص دیدیم و باید از برادرم دکتر قالیباف 
تشکر کنم که ایشان از ماه ها پیش که برای ریاست جمهوری بحث داشتیم، 
صریحا اعلام کرد که اگر آقای رئیسی به صحنه بیاید من نخواهم آمد و ایشان 
به این هم عمل کردند. اگر جز این بود انتظار همکاری مجلس و دولت به تصور 
نمی آمد و الان یک وفاق و صداقت عمیق و باطنی بین آقایان رئیسی و قالیباف 
روسای دولت و مجلس هست که بنده گواهی می دهم که به هیچ وجه تاکتیکی 

و ظاهری نیست.

نوبت »تصمیم سخت« غرب در وین 
در حالی که وزیر خارجه آمریکا تهدید به ترک میز مذاکره کرده است،عراقچی گفت ایران 
تصمیم سخت خود را گرفته است،حالا کشورهای مقابل باید تصمیمات سخت خود را 

بگیرند.هدف آمریکا از تهدید به ترک میز مذاکره چیست؟ 
چهار روز از پایان مهلت یک ماهه ایران به دیپلماسی برای خروج از بن بست مذاکرات 
وین هم می گذرد و هنوز ایران تصمیمش برای آینده توافق با آژانس را اعلام نکرده آن ها  
تصمیمی که البته نه به عنوان یک امتیاز برای آژانس بین المللی انرژی اتمی که به عنوان 
فرصتی برای گفت وگو برای رسیدن به یک راه حل اصولی و منطقی در ترسیم مسیر 
بازگشت آمریکا به برجام و رفع همه تحریم ها تلقی می شود.  حتی نشست مهمی که به 
گفته منابع آگاه قرار بود روز شنبه در تهران تشکیل شود و آینده توافق و مذاکرات وین را 
نشان دهد هم لغو شد تا کشورمان همچنان بدون عجله و دور از فشارهای مصنوعی اروپا 
و آمریکا تصمیمی در چارچوب منافعش بگیرد. حالا خبرنگار وال استریت ژورنال هم 
خبر داده که تا یک شنبه آینده خبری از نشست کمیسیون مشترک برجام نیست. از سوی 
دیگر این هفته سید عباس عراقچی راهی یکی از کشورهای بحران زده همسایه ایران 
می شود که نشان دهنده عجله نداشتن ایران برای ادامه مذاکره است. عراقچی با اشاره به 
نشست خود با اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز گفت:تاکنون 
شش دور مذاکرات با 4+1 صورت گرفته است و تقریبا به مراحل پایانی نزدیک شدیم، 
یک سری مسائل باقی مانده که مذاکره درباره آن ها به اندازه کافی انجام شده و زمان تصمیم 
گیری کشور ها فرا رسیده است.وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران قبلا تصمیمات 
سخت خود را گرفته است؛ زمانی که ایالات متحده آمریکا از برجام خارج شد و ایران 
تصمیم گرفت در برجام بماند، تصمیم بزرگ و سخت ایران بود که منجر به حفظ برجام تا 
الان شده است. هم اکنون نوبت طرف های مقابل است و با توجه به مذاکراتی که داشتیم 
باید تصمیمات سخت خود را بگیرند و درباره احیای مجدد برجام به جمع بندی برسند 
تا توافق حاصل شود.در این میان، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز 
در سخنانی در نشست علنی پارلمان در پاسخ به تذکر یک نماینده تاکید کرد: قانون اقدام 
راهبردی برای لغو تحریم ها دقیقا در حال اجراست و اطلاعات ضبط  شده هیچ گاه به 
آژانس داده نخواهد شد. پس از گذشت مدت زمان سه ماهه هیچ چیز دیگری تمدید نشده 
و پس از آن هم هیچ کدام از اطلاعاتی که ضبط شده هیچ وقت به آژانس داده نخواهد 
شد و در اختیار جمهوری اسلامی باقی خواهد ماند.سخنان اخیر رئیس مجلس نشان 
می دهد تصمیم حداقلی ایران این بوده که قطعا اطلاعات چهار ماه گذشته دوربین ها دیگر 
به آژانس داده نخواهد شد و برای روزهای آینده هم باید تصمیم جدید گرفته شود آن ها  
تصمیمی که در صلاحیت شورای عالی امنیت ملی است و به نظر می رسد ایران در اتخاذ آن 
عجله چندانی ندارد. همزمان،»لارنس نورمن« خبرنگار روزنامه آمریکایی »وال استریت 
ژورنال« در توئیتی اعلام کرد، انتظار نمی رود دور هفتم گفت وگوهای احیای برجام در 
وین زودتر از یک شنبه آینده آغاز شود.او همچنین در توئیتی دیگر در اشاره به آن چه 
پیشرفت اندک در دور ششم مذاکرات خواند، مدعی شد آن قدر پیشرفت گفت وگوها در 
دور ششم کم بوده که دیگر نمی توان آن را کمتر جلوه داد و افزود: حتی )میزان پیشرفت( 
کمتر از آن چیزی بوده که چند روز پیش فکر می کردم.»میخائیل اولیانوف« نماینده روسیه 
در سازمان های بین المللی اما به تازگی در توئیتی احتمال توفیق مذاکرات وین در دور هفتم 

را بالا ارزیابی کرد ولی در عین حال گفت که نمی توان از پیش با قطعیت سخن گفت.
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مافیا!

آمده در این وطن هم، مافیا
هست در کارِ لگن هم، مافیا

نشر و ناشر جای خود، این روزها
دیده ام در انجمن هم مافیا!

دست های پشتِ پرده کهنه شد
آمده توی چمن هم مافیا

پول می گیرد برای حرفِ مفت!
رفته حتی در سخن هم مافیا!
دُورِ افرادِ حسابی جای خود
هست پیرامونِ من هم مافیا

دیگر از سیمرغ ها شاکی نشو

هست در »اسکار« و »کن« هم مافیا

من به جز مترو، بی  آرتی، تاکسی

گاه دیدم توی ون هم مافیا

بعدِ صابون و سپس شامپوی سر

رفته در شامپو بدن هم مافیا!

محسن و احسان! که بودند از قدیم

تازگی رفته حسن هم مافیا!

شاعری مُرد و کفن پیدا نشد!

هست در کارِ کفن هم مافیا؟

 امیر حسین خوش حال

طنز

 مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //استاندار 
بوشهر گفت: با خیز مجدد کرونا در این استان 
فرمانداران در هر شهرستان با تغییر رنگ وضعیت 

کرونایی محدودیت های لازم را اعمال کنند.
به گزارش خبرنگار دریا؛ عبدالکریم گراوند در 
ستاد استانی مقابله با کرونا اظهار کرد: فرمانداران با 
تشکیل جلسات، شناسایی کانون های شیوع بیماری 
و به کارگیری همه امکانات تلاش کنند تا از درگیری 
بیشتر شهرستان ها با این خیز تازه جلوگیری شود.

وی اضافه کرد: لازم است بخش ها و روستاهایی که 
درگیری بالایی با ویروس پیداکرده اند، شناسایی و 
با به کارگیری امکانات لازم قرنطینه شوند تا بیماری 
به مناطق هم جوار تسری پیدا نکند.استاندار بوشهر 
بیان کرد: ممکن است نوار جنوبی به دروازه ای برای 
درگیری کشور با نوع جدید ویروس تبدیل شود که در 
روزهای اخیر وزارت بهداشت بسیار از این نکته ابراز 

نگرانی کرده است.
بار کنترل کرونا تنها بر دوش علوم پزشکی 

نباشد
گراوند تصریح کرد: سالن های ورزشی و تالارهای 

پذیرایی از مکان هایی هستند که موارد متعددی 
از رعایت نشدن شیوه نامه های بهداشتی در آنها 
گزارش شده و لازم است نظارت مستمر بر آنها صورت 
گیرد.وی خاطر نشان کرد: با توجه به امکانات محدود 
دانشگاه علوم پزشکی نباید همه بار کنترل بیماری بر 
دوش این دستگاه قرار گیرد. نظارت بر اماکن ورزشی 
به عهده اداره کل تربیت بدنی است و هرگونه قصور در 
زمینه نادیده گرفتن دستورالعمل های بهداشتی مصوب 
قابل پیگیری است و اماکن متخلف تا اطلاع ثانوی 

تعطیل می شوند.
تلاش ها برای برگزاری آزمونی 

سرنوشت ساز
استاندار بوشهر گفت:سالن های در نظر گرفته شده 
برای تزریق واکسن کرونا در شهرستان بوشهر مناسب 
هستند. امکانات سرمایشی این سالن ها با استفاده از 

امکانات موجود تامین شود تا رضایت خاطر کارکنان 
بهداشتی تزریق واکسن و مردم به نحوی مطلوب فراهم 
شود.گراوند ادامه داد: در صورت کمبود امکانات این 
آمادگی وجود دارد که با استفاده از اعتبارات استانی 

وسایل سرمایشی این سالن ها تامین شود.
وی با اشاره به در پیش بودن کنکور سراسری، عنوان 
کرد: فرمانداران همه امکانات موجود در شهرستان 
را برای فراهم کردن فضایی مطلوب و استاندارد 
به کارگیرند تا این آزمون که برای بسیاری از 
دانش آموزان روزی سرنوشت ساز است در شرایطی 
خوب برگزار شود.استاندار بوشهر افزود: وسایل 
سرمایشی مناسب در حوزه های امتحانی فراهم شود 
و اداره های برق نیز در سراسر استان همکاری کنند 
تا هیچ گونه خاموشی در این ساعت ها صورت نگیرد 
و مدارس و دانشگاه های محل آزمون از برقی پایدار 

برخوردار باشند.

تداوم نظارت ها برای رعایت ضوابط 
بهداشتی

گراوند اظهار کرد: لازم است اصناف و همه 
دستگاه های اجرایی و خدمت رسانی توجه لازم را 
به رعایت دستورالعمل های بهداشتی داشته باشند، 
بازرسی و نظارت به طور مداوم صورت گیرد و منتظر 

ورود دانشگاه علوم پزشکی نمانند.
وی بیان کرد: در هر اداره، بخش حراست بازرسی 
و نظارت بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی را دنبال 
کند، چراکه نتیجه این رعایت به سطح جامعه کشیده 

می شود.
با ضارب مامور بهداشت برخورد شود

استاندار بوشهر با اشاره به ضرب و شتم کارشناس 
مرکز بهداشت شهرستان اهرم گفت: فرمانداری و 
نیروی انتظامی با جدیت پیگیری کنند تا برخورد 
لازم با ضارب صورت گیرد و این واحد صنفی تا 

اطلاع ثانوی پلمب شود.
گراوند تصریح کرد: این برخورد با مامور بهداشتی که 
برای حفاظت از سلامت جامعه تلاش می کند شایسته 
جامعه اسلامی نیست و لازم است برخورد متناسب با 

این فرد و واحد صنفی خاطی صورت گیرد.

شتاب واکسیناسیون با واکسن کووبرکت
وی ضمن تبریک به مناسبت آغاز تزریق 
ایرانی کووبرکت، گفت: امیدواریم  عمومی واکسن 
واکسیناسیون عمومی در هفته های پیشرو شتاب 
بیشتری داشته باشد تا سطح بالاتری از ایمنی 
در جامعه ایجاد شود، هرچند با اعلام سازمان 
بهداشت جهانی پس از واکسینه شدن نیز همچنان 
استفاده از ماسک و رعایت ضوابط بهداشتی 
 لازم است.استاندار بوشهر عنوان کرد: اصل

 و اساس کنترل این بیماری در دست مردم است 
و هرگاه شاهد روند کاهشی رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی در جامعه بوده ایم با خیز بیماری مواجه 

شده ایم.

 استاندار بوشهرخبر داد

خیز پنجم بیماری کرونا در بوشهر

جنوب کشور

دبیر ستاد مقابله با کرونا بوشهر:

استان های جنوبی دروازه ورودی کرونا هستند
 مهران سلطانی نژاد سرویس 
با  استان ها //دبیر ستاد مقابله 
کرونا استان بوشهر گفت: امروز 
استان های جنوبی به عنوان دروازه 
ورودی ویروس کرونا به شمار 
می روند و همواره تاکید شده با 
این استان ها  بیماری در  کنترل 
از شیوع آن در کل کشور  باید 

پیشگیری شود.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید 
با  مقابله  استانی  کشمیری در ستاد 
کرونا اظهار کرد: در زمان حاضر 
بیماری کرونا در شهرستان های  روند 
تنگستان، دشتستان، دشتی، دیر، 
عسلویه و کنگان افزایشی و این روند 
در شهرستان های بوشهر، جم، دیلم و 

گناوه آرام تر گزارش  شده است.
وی  خاطر نشان کرد: بر اساس 
گزارش سامانه ماسک متعلق به 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
کرمان،  یزد،  استان های  پزشکی 
و  هرمزگان  بلوچستان،  و  سیستان 
بوشهر در وضعیت قرمز کرونایی قرار 
به  جنوبی  استان های  امروز  دارند. 
کرونا  ویروس  ورودی  دروازه  عنوان 
به شمار می روند و همواره تاکید شده 
با کنترل بیماری در این استان ها باید 
از شیوع آن در کل کشور پیشگیری 

شود.
دبیر ستاد مقابله با کرونا استان 
واکسن  تزریق  بوشهر در خصوص 
تعداد  کرونا گفت: در زمان حاضر 
یک میلیون و 19۶ هزار نفر در کشور 
هر دو دوز واکسن را دریافت کرده اند 
و چهار میلیون و 4۰۰ هزار نفر نیز 
تک دوز دریافت کرده و به تدریج 

دوز دوم آنها در حال تزریق است.
وی ادامه داد: اکنون در استان بوشهر 
5۰ هزار و 791 نفر به ویروس کرونا 
مبتلا شده اند و همچنین هزار و ۲47 
نفر جان خود را بر اثر ابتلا به این 

ویروس از دست داده اند.
بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بیان کرد: هرچند روند شیوع ویروس 
در کشور ثابت مانده اما بستری 
روزانه 1۰۰ بیمار و افزایش مرگ 
ناشی از کرونا در استان بوشهر 

نگران کننده است.
از  برخی  در  شد:  یادآور  وی 
شهرستان ها از جمله گناوه وضعیت 
خنک کنندگی سالن های ورزشی برای 
باید  نیست که  تزریق واکسن مناسب 
کارکنانی  در راستای آرامش مردم و 
که مسئولیت تزریق واکسن را بر عهده 

دارند تدبیری کرد.

معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان مطرح کرد

جزئیات پرداخت کمک ودیعه مسکن در خوزستان
// ها  استان  حسن سیلاوی سرویس 

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی خوزستان از اعطای تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن در خوزستان خبر 
داد و گفت: همه مستاجران واجد شرایط 
مسکن  ودیعه  کمک  تسهیلات  دریافت 
می توانند به سامانه Tem.mRud.IR مراجعه 

و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد حسین 

پناهی اظهار کرد: ثبت نام دریافت تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن در خوزستان آغاز شده 
است و مردم می توانند با مطالعه جزئیات 
و شرایط اعلام شده از سوی وزارت راه و 
شهرسازی، نسبت به دریافت این تسهیلات 

اقدام کنند.
وی افزود: تمام مستاجران واجد شرایط 
دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن در 
 tem.mrud.ir خوزستان می توانند به سامانه

مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی خوزستان گفت: سقف تسهیلات 
کمک ودیعه اجاره مسکن در کلانشهر اهواز 
4۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۲5 میلیون 

تومان است. 
پناهی ادامه داد: متقاضیان دریافت این 
تسهیلات باید متاهل یا سرپرست خانوار 

باشند.

وی با اشاره به دیگر شرایط بهره مندی از این 
باید دارای  تسهیلات عنوان کرد: متقاضیان 
اجاره نامه رسمی یا اجاره نامه ثبت شده در 
سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و 
دارای کد رهگیری باشند. همچنین تاریخ 
انعقاد اجاره نامه واحد مسکونی باید مربوط 

به شش ماهه نخست سال 14۰۰ باشد.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی خوزستان خاطرنشان کرد: در 
صورتی که متقاضی دریافت این تسهیلات 
تا حداکثر دو هفته از تاریخ معرفی به شعب 
بانکی، نسبت به تکمیل مدارک خود و 
ضامن ها اقدام نکند، نسبت به رد درخواست 

وی اقدام خواهد شد.

بازگشت محدودیت های کرونایی به یزد علیرضا حائری زاده سرویس استان ها 
//ستاد استانی مقابله با کرونا در یزد با 
توجه به اعلام وضعیت هشدار قرمز در 
مرکز استان، محدودیت های کرونایی را 

برای یزد در نظر گرفته و اعلام کرد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ستاد استانی 
مقابله با کرونا در اطلاعیه شماره 117 خود 
اعلام کرد؛  با توجه به افزایش موارد ابتلا 
و بستری در سطح استان و اعلام وضعیت 
هشدار قرمز در مرکز استان و با هدف 

جلوگیری از روند صعودی
  و شکل گیری موج پنجم بیماری الزامات 
 محدودیت های وضعیت قرمز در مرکز 
استان بر اساس مصوبات ستاد ملی کرونا 
و برش استانی ستاد به شرح ذیل اعلام و 

اطلاع رسانی می شود؛ 
1_ کلیه اصناف و مشاغل مجاز تا ساعت 
۲۰ و 3۰ شب فعال و پس از آن بدون استثنا 
تعطیل هستند. جریمه تخلف 15 روز پلمب 

است.
۲_ کلیه تجمعات و مراسم تجمیعی در 
آرامستان ها، اماکن مذهبی و عمومی و مراکز 

فرهنگی و هنری لغو می شود.
3_ سینماها و تئاترها تعطیل است.

 4_ استخرهای سرپوشیده، باشگاه ها 
و سالن های ورزشی سرپوشیده، 

شهربازی های سرپوشیده و مراکز تفریحی 
آبی سرپوشیده تعطیل است.

5_ لغو کلیه ماموریت های اداری غیر 
ضروری

۶_ برگزاری جلسات اداری در فضای 
سربسته با رعایت فاصله و حداکثر 15 نفر

7_ نمازهای جماعت و جمعه صرفاً در 
فضای باز و با حضور حداکثر 7۰ نفر ۸_ 
مراسم آیینی، مذهبی و ملی صرفاً در فضای 

باز با حداکثر 7۰ نفر
9_ ممنوعیت ورود خودروهای شخصی 

و پلاک های غیر بومی به استان و اعمال 
جریمه یک میلیون تومانی برای خودروهای 

متخلف در هر ۲4 ساعت
1۰ _منع تردد خودروهای شخصی از 
ساعت ۲۲ تا 3 در سطح شهر و اعمال 
جریمه ۲۰۰ هزار تومانی برای خودروهای 

متخلف
11_ الزام به استفاده از ماسک برای ورود 
به کلیه ادارات، نهادها و سازمان ها و 

شرکت های دولتی و خصوصی
1۲_ ممنوعیت تجمع و دورهمی در 
بوستان ها و مراکز تفریحی 13_ لغو کلیه 
سفرهای گروهی به مناطق آلوده و هشدار 

قرمز

  استاندارخوزستان  تاکید کرد

  درآمد شرکت های بزرگ مستقر باید  برای خوزستان
 محاسبه شود

استان  سرویس  سیلاوی  حسن   
ها //استاندار خوزستان گفت: 
باید با فشار استانداری و سایر 
ابتدای  از  اجرایی،  دستگاه های 
شود  تعریف  سازوکاری  مالی  سال 
تا درآمد شرکت های بزرگ از 
شرکت های  پتروشیمی ها،  جمله 
پیمانکاری و... برای خوزستان 
محاسبه شود و ما برای محاسبه این 
درآمدها برای استان در سازمان 
هزینه  محل  دنبال  به  مالیاتی  امور 

آن ها نباشیم.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم 
شورای  نشست  در  سلیمانی دشتکی 
برنامه ریزی خوزستان اظهار کرد: 
بودجه هر ساله استان خوزستان، 
وابستگی شدیدی به درآمدهای استان 
دارد و امسال سهم خوزستان در زمینه 
تحقق درآمدهای مالیاتی نسبت به 

سال 99، حدود 13 درصد افزایش 
یافته است.

درآمدهای  واریز  افزود:  وی 
شرکت های بزرگی که در خوزستان 
مستقر هستند، در تهران است و 
بازگشت و محاسبه درآمدهای آن ها 
بسیار  کار  خوزستان  استان  برای 
دشواری است.استاندار خوزستان 
گفت: باید با فشار استانداری و 
سایر دستگاه های اجرایی، از ابتدای 
سال مالی سازوکاری تعریف شود 
تا درآمد شرکت های بزرگ از جمله 
پتروشیمی ها، شرکت های پیمانکاری 
و... برای خوزستان محاسبه شود و ما 
برای محاسبه این درآمدها برای استان 
در سازمان امور مالیاتی به دنبال محل 
نباشیم.سلیمانی دشتکی  آن ها  هزینه 
عنوان کرد: یکی از منابعی که می توانیم 
با کمک آن درآمدهای استان خوزستان 
را محقق کنیم این است که درآمدهای 
شرکت های بزرگ مستقر در استان که 
حساب های آن ها در تهران است برای 
ادامه داد:  خوزستان محاسبه شود.وی 
سال گذشته با تلاش های انجام شده در 

سازمان امور مالیاتی استان خوزستان، 
تنها حدود 93 درصد از درآمدهای 
خوزستان محقق شد و با مکافات 
توانستیم ۶5 میلیارد تومان از سر جمع 
درآمدها را برای استان بگیریم.استاندار 
خوزستان گفت: امسال باید کارگروهی 
تعریف شود و همه شرکت های مستقر 
در استان خوزستان که درآمد دارند، 
شناسایی و احصا شوند تا درآمدهای 
آن ها به حساب استان واریز شود تا 
بتوانیم درآمدها را بالا ببریم. حتی 
گردش مالی این شرکت ها باید در 
درون استان خوزستان انجام شود تا 
از نظر منابع بانکی در بحث پرداخت 
تسهیلات، قوی تر عمل کنیم.وی با 
اشاره به فروش اموال منقول و غیر 
منقول دولتی بیان کرد: اموال مازاد باید 

در شرایط سخت به فروش برسند.
 در صورتی که درآمدهای نفتی و 
خوزستان  استان  نفتی  فرآورده های 
برای  اموال را  یابد، می توانیم  تحقق 
اگر درآمد  اما  روز مبادا بگذاریم 
نداشته باشیم، مجبور هستیم که 
بخشی از این اموال را بفروشیم.

سلیمانی دشتکی افزود: فروش اموال 
مازاد باید در دستور کار قرار گیرد تا 
بتوانیم بدهی ها و مطالباتی که وجود 
افزود:  کنیم.وی  پرداخت  را  دارد 
هزینه های پروژه ها و یا مطالبه افراد 
را باید در قالب تهاتر پرداخت کنیم. 
اگر بدهی به شرکت ها و پیمانکاران در 
قالب تهاتر پرداخت شود، در بودجه تا 

حدودی صرفه جویی می شود.
استاندار خوزستان با بیان اینکه 
اعتبارات امسال دستگاه ها بر اساس 
است،  تنظیم شده  عملکرد سال 99 
تصریح کرد: منابع ملی در قانون بودجه 
مشخص شده و دستگاه های اجرایی 
استان خوزستان از هم اکنون باید به 
بروند.سلیمانی دشتکی  منابع  این  دنبال 
بیان کرد: حتی یک نیرو نباید از 
خوزستان  استان  اجرایی  دستگاه های 
اخراج شود و این مساله باید در برنامه 
توزیع بودجه دستگاه های اجرایی دیده 
شود.وی افزود: پیش از عید سال 
14۰۰ به دستگاه های اجرایی استان 
خوزستان اعلام شد که نیروهای خود 

را اخراج نکنند.

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل گمرکات 
استان کرمان گفت: صادرات استان کرمان در خرداد 
ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 92 درصد 

افزایش داشته است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دمحمدرضا قادر در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: میزان صادرات گمرکات استان 
کرمان در سه ماهه نخست سال جاری 1۰۲ هزار و 3۰1 

تن و به ارزش بیش از  ۲1۲میلیون و۲37هزار دلار 
بوده که این مقدار از نظر ارزشی 9۲ درصد و از نظر 
وزنی 131 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 

داشته است.
وی از کشورهای چین، هند، آلمان، عراق، ترکیه، امارات 
متحده عربی، ایتالیا و روسیه به عنوان کشورهای هدف 
صادرات استان کرمان نام برد و افزود: پسته و مغز پسته، 

مصنوعات مسی، مس به صورت شمش، فرآورده های 
نفتی و فرومولیبدن از جمله اقلام عمده صادراتی استان 

کرمان بوده است.
قادر تصریح کرد: همچنین در سه ماه نخست امسال 
بیش از 1۰3 میلیون و73۰ هزار دلار واردات به استان 
کرمان صورت گرفته و عمده کالاهای وارداتی استان 
اجزاء و قطعات خودرو، ساندویچ پنل سقفی، سایر اقلام 
وارداتی، اجزا و قطعات مودم، لوازم صنعتی و برقی بوده 
است.مدیرکل گمرکات استان کرمان گفت: این کالاها از 
کشورهای چین، انگلستان، ایالات متحده، ژاپن، کره 
جنوبی، هندوستان، مالزی، آلمان، اسپانیا و ایتالیا وارد 

شده است.

مدیرکل گمرکات کرمان اعلام کرد

رشد ۹2 درصدی ارزش صادرات کرمان در خرداد امسال
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 اقتصادی

خبری

طبق اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛
 متوسط قیمت هر متر خانه از ۲۹ میلیون گذشت

 سرویس اقتصادی // طبق اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
در خرداد امسال متوسط قیمت یک متر مربع مسکن در شهر تهران ۲9 
میلیون و ۶7۰ هزار تومان بوده است که نسبت به ماه قبل و مدت مشابه در 
سال قبل به ترتیب 3 و 5۶.۶ درصد افزایش یافته است.گزارش تحولات 
بازار مسکن در شهر تهران که از سوی بانک مرکزی منتشر شده، بیانگر 
این است که در خرداد متوسط قیمت خرید و فروش یک مترمربع زیربنای 
واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه  های معاملات ملکی تهران ۲9 
میلیون و ۶7۰ هزار تومان بوده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل 
به ترتیب 3 درصد و 5۶.۶ درصد افزایش دارد.علاوه براین، تعداد معاملات 
انجام شده در این ماه معادل 5.1 هزار فقره بود که نسبت به ماه مشابه سال 
قبل 5۲.7 درصد کاهش و در مقایسه با ماه قبل ۲9.۶ افزایش را نشان 
می دهد و بررسی توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله شده در شهر تهران 
به تفکیک عمر بنا حاکی از آن است که واحدهای تا پنج سال ساخت با 
سهم 35.۸ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص داده اند.این در حالی 
است که در میان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران بیشترین قیمت هر متر خانه 
۶۶ میلیون و 3۰۰ هزار تومان در منطقه یک و کمترین آن با 1۲ میلیون 
و ۶1۰ هزار تومان در منطقه 1۸ بوده است که هر یک از آنها با افزایش 
۶۰.9 درصدی در منطقه یک و 41.9 درصدی در منطقه 1۸ مواجه شده اند.
توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده برحسب قیمت یک 
مترمربع بنا در خرداد امسال نیز حاکی از آن است که واحدهای مسکونی 
در دامنه قیمتی 15 تا ۲۰ میلیون تومان به ازای هر مترمربع بنا با سهم 1۸.۶ 
درصد بیشترین سهم از تعداد معاملات شهر تهران را به خود اختصاص 
دادند و دامنه قیمتی ۲۰ تا ۲5 و ۲5 تا 3۰ میلیون تومان با 15.9 و 11.7 
درصد سهم در رتبه بعدی قرار دارد.از سوی دیگر در خرداد امسال توزیع 
فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد 
نشان دهنده آن است که واحدهای مسکونی با ارزش 5۰۰ میلیون تا یک 
میلیارد تومان با اختصاص سهم ۲۰.۲ درصد بیشترین سهم از معاملات 

انجام شده را داشته اند.

سرمایه گذاری ۶۶۰ میلیون دلاری
 در منطقه ویژه خلیج فارس 

 سرویس اقتصادی // مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی
 خلیج فارس از انعقادپنج قرارداد در منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس خبر داد. حسن خلج طهرانی، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس گفت:از ابتدای سال تاکنون پنج قرارداد 
با سرمایه گذاری ۶۶۰ میلیون دلار در منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس منعقد شده است.خلج طهرانی افزود:این قرارداد ها در زمینه های 
تولید و بسته بندی قیر، شمش سرب و روی، حلال های شیمیایی و تولید 
اسید فسفریک و ورق فولادی است.او گفت: با اجرای این طرح ها برای 
هزار و 1۰۰ نفر شغل ایجاد می شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با داشتن اسکله 
اختصاصی مجهز به نوار متحرک تخلیه و بارگیری به طول 3۲ کیلومتر، به 
عنوان قطب تولید فولاد، آلومینیوم و فلز روی، در 13 کیلومتری غرب شهر 

بندرعباس واقع است.

راه اندازی مرکز »دانش« در بندرعباس

بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم 
یک فرهنگ شود

سرویس اقتصادی  // مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار 
با سر کنسول قزاقستان در بندرعباس با حضور نماینده 
وزارت امورخارجه در بندرعباس  و رئیس اتحادیه تولید 
کنندگان و صادر کنندگان آبزیان  هرمزگان و معاونین 
اداره  کل با بیان اینکه  شیلات هرمزگان یکی از وسیع 
ترین و بزرگترین تولید آبزیان را از صید و آبزی پروری 
دریایی دارد گفت:امیدواریم همکاری های خوبی در 
زمینه آبزی پروری و شیلات بین هرمزگان و قزاقستان 

برقرار شود.
 به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالرسول دریایی تصریح کرد: 
شیلات هرمزگان پیرو سیاست های سازمان شیلات ایران 
و خصوصی سازی، بیشتر در بخش نظارت،مجوزدهی، 
پایش و کنترل به عنوان دستگاه متولی است و بخش 
خصوصی کار تولید را انجام می دهد .وی افزود: استان 
هرمزگان با ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر مرز آبی و دریایی با 
13 جزیره بیشترین فعالیت صید و صیادی در کشور را 
دارد و با 313 هزار تن در سال رتبه اول صید و صیادی 
کشور را به خود اختصاص داده است .دریایی گفت: در 
زمینه پرورش آبزیان دریایی پرورش میگو ،پرورش ماهی 
در دریا یا قفس و همچنین پرورش ماهیان گرمابی مثل 
ماهی کپور و پرورش ماهیان خاویاری در مقیاس پایین 
در شمال استان هرمزگان بخش خصوصی در حال فعالیت 
های خوبی است و پیشرفت های چشمگیری در این زمینه 

داشته است.
 مدیر کل شیلات هرمزگان خاطر نشان شد:

 در بخش های آبزی پروری همچون پرورش آبزیان 
دریایی، پرورش جلبک، پرورش ماهی دریایی یا ماهی 
در قفس و پرورش میگو جمعاً 55 هزار تن تولید را در 

استان هرمزگان شاهد هستیم.
وی افزود: استان هرمزگان با تولید آبزیان پرورشی 
علی رغم تامین مصرف بازار های داخلی، سالانه بالغ بر 
7۰ هزار تن محصولات آبزی که اغلب آبزیانی هستند که 
در داخل کشور مصرف نمی شوند مانند ماهی یال اسبی به 
کشورهای اروپایی، آسیایی، کشورهای حوزه خلیج فارس 

و روسیه صادر  میکند.
 دریایی تاکید کرد:  می توانیم به واسطه اتحادیه 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان استان ارتباط خوبی 
را با تولیدکنندگان و صادرکنندگان و واردکنندگان آبزیان 
و بازار آبزیان قزاقستان ایجاد بکنیم و امید است بتوانیم 
تعاملات اقتصادی و تجاری در زمینه صادرات آبزیان 
همچنین استفاده از ظرفیت های کارشناسی دو طرف و 
تخصصی و حوزه انتقال دانش و فناوری داشته باشیم.
مدیر کل شیلات هرمزگان نسبت به  ارتباط شیلاتی با 
کشور قزاقستان  ابراز امیدواری کرد و گفت: این مهم می 
تواند باب جدیدی در توسعه شیلاتی و جهش در رونق و 
تولید برای هرمزگان باشد و همچنین قزاقستان می تواند 
آبزیان سالم و  با کیفیت از این طریق  در سفره مردم خود 

قرار دهد.
 دریایی  انتقال دانش و فناوری بین دو استان کشور 
قزاقستان و استان هرمزگان، سرمایه گذاری متقابل و 
همچنین بحث صادرات آبزیان در واقع صادرات آبزیان 
کشور ما به کشور قزاقستان و همچنین آبزیانی که  در 
کشور قزاقستان تولید می شود به ایران و همچنین صادرات 
به دیگر کشورها با توجه به دسترسی ما به آب های بین 
المللی  را سه محور مهم برای افزایش ارتباطات هرمزگان 
وقزاقستان خواند.  در ادامه رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و 

صادرکنندگان  با اشاره به اینکه  استان هرمزگان از 
 جنوبی ترین نقاط ایران است که در حاشیه شمالی

 خلیج فارس از نظر موقعیت جغرافیایی در یک منطقه 
ایده آل از نظر پرورش گونه های دریایی قرار گرفته است 
تصریح کرد: همچنین به دلیل رسوب رودخانه های جاری 
 استان و املاح معدنی که به دریای خلیج فارس و عمان وارد

 می شود در حاشیه نوار ساحلی استان فضای بسیار 
مستعدی برای انواع آبزیان و بخصوص میگو وجود دارد.

مهرداد بازرگان  عنوان کرد:  خلیج فارس یکی از دریاهای 
غنی از نظر تنوع گونه ای زیست محیطی انواع آبزیان است 
و به همین دلیل فضای مناسب برای پرورش انواع آبزیان 
مثل ماهی،میگو، خرچنگ )باهدف صادرات(، لابستر و 
گونه های مختلف آبزیان دارای ارزش اقتصادی است که 
این مهم سبب شده  هرمزگان در زمینه صید و صیادی، 
پرورش آبزیان، فرآوری و بسته بندی گونه های دریایی 

تجربه ای درخشان داشته باشد.
وی افزود:  بیش از 3۰ سال روی پرورش میگو فعالیت 
می کنیم و دارای یک رکورد بسیار خوبی در تولید میگو 
هستیم که این مهم می تواند یکی از محورهای خوب 
 برای دو طرف باشد.بازرگان با بیان اینکه از تجار
 و سرمایه گذاران قزاقستانی جهت سرمایه گذاری در استان 
استقبال می کنیم که به طور مشترک فعالیت هایی در زمینه 
پرورش آبزیان، فرآوری و بسته بندی داشته باشیم، عنوان 
کرد: خوشبختانه می توانیم در زمینه فرآوری و بسته بندی 

پاسخگوی بازار قزاقستان یا  هر نقطه ای از دنیا باشیم.
 رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان  با اشاره 
 به  با بیان اینکه شرکت های ما دارای کد بازار های اروپا 
می باشند )eCCode( و با داشتن ای سی کد نیاز به 

هیچگونه بررسی سابقه شرکت نسبت به وارد کردن 
محصول مورد نظر به بازار اروپا نداریم گفت:  خوشبختانه 
همچنین با داشتن گرید a از نظر بهداشتی نیز مشکلی 
جهت وارد کردن محصول خود به اروپا نداریم و مورد 

تایید بازار اروپا هستیم.
 وی افزود: اگر نشست های مستقیم و حضوری بیشتری 
داشته باشیم که بتوانیم خواسته های خود را عنوان کنیم 
 و همچنین بتوانیم سفر هایی جهت بازدید و سنجش 
پتانسیل ها انجام دهیم وضعیت و موقعیت برای سرمایه 
گذاری بسیار مناسب می باشد.در ادامه سر کنسول 
قزاقستان در هرمزگان با بیان اینکه  قزاقستان از لحاظ 
وسعت  با داشتن دو میلیون و هفتصد و هفتاد و چهار 
هزار کیلومتر مربع دومین کشور منطقه است و در خصوص 
پرورش آبزیان دریایی رتبه خیلی خوبی دارد  . نیسان 
تصریح کرد: ما مثل ایران دریای خلیج فارس و دریای 
عمان که بتواند ما را از طریق آبهای آزاد به دیگر کشورها 
متصل کند نداریم اما در دریاهای ما ماهیانی مثل ماهیان 
 خاویاری و ماهیان خوب دریای خزر  به وفور یافت 
می شود.وی با بیان اینکه به دلیل  عدم دسترسی قزاقستان 

به آبهای آزاد ، ایران از لحاظ استراتژیکی جزو کشورهای 
بسیار مهم برای قزاقستان محسوب می شود که بحث آبزی 
پروری نیز یکی از دلایل اصلی و مهم  ایجاد کنسول گری 
در این استان است گفت: در واقع قزاقستان منتظر مسئولین 
استان هرمزگان هستند تا جهت ایجاد روابط تجاری دو 

طرف به منطقه سفر کنند.
سر کنسول قزاقستان در هرمزگان افزود:ظرفیت های 
اقتصادی ایران به خصوص ظرفیت های شیلات و آبزی 
پروری آن را بسیار خوب می شناسیم و کاملًا طبیعی است 
که کشورها در جهت جذب سرمایه گذار به سمت کشور 
خود تلاش می نمایند.  نیسان در خاتمه تصریح کرد: در 
کل بین دو کشور  روابط دوستانه بسیار قوی وجود دارد 
و به طور کلی با توجه به وجود ظرفیت ها و پتانسیل 
ها ی سرمایه گذاری ومشترکات فرهنگی بین دو کشور 
فرصت بسیار خوبی است که بیشترین بهره را از آن ببریم 
و اعلام می دارم دولت قزاقستان کاملًا به ظرفیت های 
 ایران به خصوص استان هرمزگان در زمینه شیلات آگاه
 می باشد و تمام تلاش خود را را به کار می برد تا 

ارتباطات خوب و  مناسبی بین دو طرف برقرار شود.

  در نشست مدیرکل شیلات هرمزگان با سرکنسول قزاقستان در بندرعباس:

 هرمزگان می تواند تامین کننده نیازهای شیلاتی قزاقستان باشد

سرویس اقتصادی // بانک مسکن، هشت طرح ویژه 
سپرده گذاری را طراحی کرده که بر مبنای آن مشتریان 

بانک می توانند از وام مسکن بهره مند شوند.
بانک مسکن به منظور افزایش رفاه حال مشتریان این 
بانک اقدام به طراحی سبد متنوعی از طرح  های ویژه 
سپرده گذاری شامل هشت طرح ویژه کرده است که 
مشتریان و متقاضیان می توانند متناسب با شرایط و 
هدفی که از سپرده گذاری دارند اقدام به انتخاب یک یا 
چند مورد از این طرح ها برای سپرده گذاری کنند.این 
سبد متنوع سپرده گذاری شامل هفت طرح با نام های 
طرح مانا، طرح هم تا، طرح همراه، آتیه طلایی 3، 
طرح کارگشا، طرح ۸۲، طرح ۲ و 1 و طرح سما 
است. بر اساس قوانین و مقررات در نظر گرفته شده 
در این زمینه، در طرح مانا، حداقل موجودی برای 
افتتاح حساب مبلغ 3۰ میلیون تومان در نظر گرفته 
شده است. همچنین مدت زمان انتظار برای دریافت 
این تسهیلات با موجودی 3۰ میلیون تومانی حداقل 
5 ماه تعیین شده است. در قالب این طرح متقاضیان 
و سپرده گذاران می توانند بعد از طی دوره انتظار 

مذکور تا سقف 15۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کنند.در طرح دیگر با عنوان طرح هم تا، متقاضیان 
می توانند پس از افتتاح حساب با حداقل واریزی 
ماهیانه 3۰۰ هزار تومان با حداقل مدت انتظار 3 
سال تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کنند. این طرح به خصوص برای متقاضیانی که در 
ماه امکان پس انداز با مبالغ بالا را ندارند، مناسب 
است. طرح همتا ویژه بدهکاران انواع قرارداد های 
تسهیلاتی بانک مسکن بوده که با پرداخت به موقع 
اقساط، خوش حسابی خود را به بانک اثبات 
کرده اند. نرخ سود این تسهیلات 15 درصد است.
در طرح هم راه بانک مسکن نیز همین شرایط برای 
مشتریان و متقاضیان در نظر گرفته شده است و افراد 
می توانند در قالب این طرح تا سقف ۲۰۰ میلیون 
کنند. مشتریان ومتقاضیان  تومان تسهیلات دریافت 

پس از مراجعه به شعب بانک مسکن وبررسی شرایط 
آن ها در خصوص اینکه افتتاح کدامیک از حساب ها 
متناسب با شرایط آن ها است از سوی کارکنان بانک 
مسکن راهنمایی خواهند شد. نرخ سود این تسهیلات 

نیز 17 درصد در نظر گرفته شده است.
در قالب طرح آتیه طلایی 3 متقاضیان می توانند با 
حداقل موجودی ۲۰۰ هزار تومان در حساب خود 
از نرخ سود علی الحساب 1۰ درصدی برخوردار 
شوند. در پایان هر ماه، مانده حساب کوتاه مدت به 
علاوه واریزی های طی ماه توسط مشتری و سود های 
واریزی به حساب، به صورت اتوماتیک به حساب 
بلندمدت واریز می شود. نرخ سود بلندمدت در این 
طرح برابر با سپرده دو ساله و به میزان 1۸ درصد 
خواهد بود.در طرح کارگشا، با حداقل موجودی 
1۰ میلیون تومانی و مدت بازپرداخت 1۲ ماهه با 

نرخ سود 1۸ درصد به متقاضیان تسهیلات پرداخت 
می شود. سقف تسهیلات فردی در این طرح معادل 
1۰۰ درصد خالص دریافتی تا 1۰ میلیون تومان 
برای پرسنل شرکت ها در نظر گرفته شده است. این 
طرح برای پرداخت تسهیلات به کارکنان و کارمندان 
شرکت هایی که اقدام به پرداخت حقوق کارکنان خود 
از مسیر بانک مسکن می کنند در نظر گرفته شده 
است. سقف این تسهیلات برای مدیران شرکت تا 
۲۰ میلیون تومان و برای مدیران عامل و اعضای 
هیات مدیره تا 3۰ میلیون تومان قابل افزایش است.
در طرح دیگر بانک مسکن با عنوان طرح ۸۲، بانک 
معادل سقف تسهیلات اوراق، تسهیلات بدون سپرده 
با مدت زمان بازپرداخت ۶۰ ماهه و نرخ سود 1۸ 

درصد پرداخت می کند.
مجموع تسهیلات پرداختی از محل اوراق و بدون 

سپرده نمی تواند از سقف تسهیلات مصوب بانک 
مرکزی تجاوز کند.در طرح ۲ و 1، متقاضیان و 
مشتریان بانک مسکن می توانند با حداقل مبلغ 
سپرده گذاری 1۰ میلیون تومانی و نرخ سود سپرده 
به میزان دو درصدی، تسهیلاتی تا سقف ۸5 درصد 
مبلغ افتتاحی را با نرخ سود یک درصد دریافت کنند.
در قالب طرح هشتم بانک مسکن نیز برای 
سپرده گذاری، در سپرده ممتاز سما، بانک علاوه بر 
پراخت سود علی الحساب ماهانه به میزان 1۰درصد، 
اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن 
مشتریان را با درصد تخصیص 35 درصد محاسبه و 
به جای ایجاد دارایی در مقاطع ماهانه، در راستای 
کاهش تردد های غیر ضروری مشتریان به شعب 
بانک به ویژه در شرایط حال حاضر )شیوع بیماری 
کرونا(، صرفا یک بار در هر سال )سررسید سالانه 
سپرده( اقدام به این کار می کند. در این خصوص 
بازدهی حساب مشتری در مقایسه با سپرده های 

متناظر حفظ می شود.

جزئیات وام های جدید مسکن برای سپرده گذاران 

                                        دادنامه    
پرونده کلاسه 140040920000369659 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787610.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان امام 
)ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ دوم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000369659 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97590/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با 
توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 

محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 61  به مساحت 324 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/159 مورخ 
1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع 
اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد 
به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان 
را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان 

ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000369749 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787665.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان 
امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ پنجم  تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000369749 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97586/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با 
توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه  63 به مساحت 320/88متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/161 مورخ 
1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع 
اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با 
تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه 
با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .  
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
اسامی  ی  جمهور  دادگستری 

ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000369660 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787654.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان امام 
)ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000369660 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97589/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با توجه به اینکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 

با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی :  یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 62  به مساحت 320/88 متر مربع که 

حسب پاسخ شماره 400/160 مورخ 1400/3/8کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر 
مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
اسامی  ی  جمهور  دادگستری 

ایران

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000369402 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787272.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان امام 
)ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ  پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه 140040920000369402 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97607/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با توجه به اینکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 

با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 50 به مساحت 324 متر مربع 

که حسب پاسخ شماره 400/150 مورخ 1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص 
زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف 
در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه 
صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر 
مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
اسامی  ی  جمهور  دادگستری 

ایران

قوه قضائیه 
اسامی  ی  جمهور  دادگستری 

ایران



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

گوشت ماهي و میگو ، حاوي چربي های مفید  پروتئین مرغوب  
و  ویتامین هاي گوناگون است

حوادث جهان
آتش سوزی مرموز در دو کلیسای کانادا

  همزمان با کشف دو گور جمعی کودکان بومی در کانادا، دو کلیسای 
کاتولیک در این کشور طعمه حریق شدند. دو کلیسای کاتولیک »سنت 
آن« و »چاپکا« در منطقه بومی نشین غرب کانادا طعمه حریق شدند.

آتش سوزی در این دو کلیسا چند روز پس از آن رخ می دهد که 
حدود هزار گور مربوط به کودکان بومی کانادا در مجاورت دو مدرسه 
شبانه روزی وابسته به کلیسای کاتولیک پیدا شدند.به گفته پلیس فدرال 
کانادا، کلسیاهای سنت آن و چاپکا، در فاصله کمتر از یک ساعت دچار 
آتش سوزی شده و هردوی آن ها تخریب شدند.پلیس کانادا افزود: این 
دو آتش سوزی مشکوک بوده و مقامات درباره تحقیق درباره ارتباط 
آتش گرفتن این دو کلیسا و دو کلیسای دیگر هستندکه هفته گذشته 
طعمه حریق شدند.دوشنبه هفته گذشته دو کلیسا در مناطق »پنتیکتون« 
و »اولیویر« کانادا در فاصله حدود پنجاه کیلومتری کلیساهای سنت 
آن و چاپکا، در آتش سوختند و تحقیقات درباره علت آن همچنان 
ادامه دارد.این آتش سوزی ها با کشف دو گور جمعی بزرگ در کانادا 
همزمان شده است که در یکی از آن ها ۲15 و در دیگری 751 قبر 
متعلق به کودکان بومی یافت شد.»جاستین ترودو« نخست وزیر کانادا 
در اولین واکنش خود به این فجایع، در صفحه توییتری خود نوشت: این 
یادآوری دردناک از فصل تاریک و شرم آور از تاریخ کشور ما است.

ترودو گفت: این یک سیاست دولتی وحشتناک بود که برای چندین و 
چند دهه واقعیت کانادا بود و کانادایی ها امروز از نحوه رفتار کشورمان 
شرمسار و هراسانند. این سیاستی بود که کودکان را از خانه هایشان، 
اجتماعاتشان، فرهنگشان و زبانشان محروم کرد و همگون سازی 
فرهنگی را به اجبار به آنها تحمیل کرد.ترودو در ادامه بیان داشت: 
من مستقیماََ با پاپ فرانسیس صحبت کرده تا او را درباره این موضوع 
تحت فشار بگذارم که نه تنها عذرخواهی وی ضروری است بلکه باید 
در خاک کانادا از بومیان کانادایی عذرخواهی کند.بر اساس این گزارش، 
نخست وزیر کانادا همچنین افزود: من می دانم که سران کلیسای کاتولیک 
در حال بررسی اوضاع و تعامل فعالانه درباره گام های بعدی است که 

باید برداشته شوند.

حمله داعش به نیروهای پلیس عراق در کرکوک
  یک منبع امنیتی عراقی اعلام کرد که بر اثر حمله داعش به پلیس 
عراق در جنوب غرب کرکوک دو نفر از نیروهای پلیس عراق کشته و 
شماری دیگر از این نیروها زخمی شده اند.یک منبع امنیتی عراقی اعلام 
کرد که بر اثر حمله داعش به پلیس عراق در جنوب غرب کرکوک دو 
نفر از نیروهای پلیس عراق کشته و شماری دیگر از این نیروها زخمی 
شده اند.این منبع اعلام کرد: داعشی ها امروز به یک مرکز پلیس در 
ناحیه الریاض در جنوب غرب کرکوک حمله کردند.منبع عراقی تاکید 
کرد: در این حمله دو نفر از نیروهای پلیس کشته و دو نفر دیگر زخمی 
شده بودند.این در حالی است که چند روز قبل هم در جریان حمله 
داعش به نیروهای پلیس عراق در جنوب غرب کرکوک شماری کشته 

و زخمی شده بودند.
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حوادث

  
     

در شرایط روحی نامناسبی از خانه بیرون زده بودم که چند 
جوان برایم ایجاد مزاحمت کردند. در همین حال نوجوان 
دیگری به حمایت از من با آن مزاحمان خیابانی درگیر شد و 
مرا از چنگ آن ها رها کرد اما هنوز مشغول گفت و گو با آن 

نوجوان بودم که ناگهان پدرم از راه رسید و ...
  دختر 1۶ ساله با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری 
گفت: پدر و مادرم هیچ تفاهم اخلاقی با هم نداشتند و همواره 
با هم درگیر می شدند تا این که بالاخره چند سال قبل آستانه 
تحملشان لبریز شد و از یکدیگر جدا شدند. پدرم در حالی 
سرپرستی من و برادر کوچکم را به عهده گرفت که هیچ مسئولیتی 
را در برابر ما احساس نمی کرد. او مردی جدی و عصبانی بود 
که هیچ محبتی نسبت به من و برادرم نداشت و با آن که خاطره 
خوشی از پدرم در ذهن نداشتیم اما مجبور بودیم در پناه او زندگی 
کنیم. پدرم که شغل آزاد داشت همواره دیروقت به خانه می آمد 
و توجهی به ما نمی کرد تا این که تصمیم به ازدواج با زنی مطلقه 
گرفت که دخترش سه سال از من بزرگ تر بود. بعد از ازدواج 
پدرم زندگی برای من و برادر کوچک ترم سخت تر شد چرا که او 
بیشتر به دختر همسر جدیدش توجه می کرد و به خاطر اختلافی 
که با مادرم داشت مدام به ما سرکوفت می زد و سرزنشمان می 
کرد. در این اوضاع نابسامان و آشفته شرایط روحی بسیار بدی 
پیدا کرده بودم تا این که تصمیم گرفتم مخفیانه به خانه عمه ام 
بروم. به همین دلیل در فرصتی مناسب در شرایطی از خانه بیرون 
آمدم که حال مناسبی نداشتم. با این همه هنوز به منزل عمه ام 
نرسیده بودم که تصمیم دیگری گرفتم. چند ساعت در کوچه و 
خیابان ها پرسه زدم و سپس با یکی از همکلاسی هایم تماس 
گرفتم. وقتی در حال گفت وگو و احوال پرسی متوجه شدم پدر 
و مادرش  در خانه نیستند، قصه دروغی را سر هم کردم و به او 
گفتم با هماهنگی پدرم قصد دارم شب را در کنار او باشم. زمانی 
که »آیلین« قبول کرد خیلی زود خودم را به خانه آن ها رساندم 
و با خوردن چند قرص آرام بخش به خواب عمیقی فرو رفتم. 
هنگامی که چشمانم را گشودم صبح شده بود و دوستم با نگرانی 
جویای حالم بود ولی من جواب سربالا به او می دادم. بعد از 
صرف صبحانه منزل دوستم را ترک کردم اما همچنان در خیابان 
سرگردان بودم. ناگهان چند جوان بیکار به سمت من آمدند و با 
متلک گویی برایم مزاحمت ایجاد کردند. در این هنگام با سر و 
صدای من، نوجوانی که در آن نزدیکی بود به کمکم آمد و با این 
ادعا که خواهرش هستم با آن جوانان مزاحم درگیر شد و کاری 
کرد که دست از سرم برداشتند. بعد از این ماجرا آن نوجوان با 
من صحبت کرد و سوالاتی درباره این که این جا چه می کنم و 
نامم چیست از من پرسید. در همین لحظه پدرم که از شب گذشته 
نگرانم شده بود و ماجرای گم شدنم را به پلیس اطلاع داده بود، 
ناگهان وارد همان کوچه شد. او وقتی مرا در کنار آن پسر نوجوان 
دید بلافاصله با پلیس تماس گرفت و با حالتی خشونت آمیز ما را 
تحویل ماموران کلانتری داد. هنوز سخنان »آتنا« به پایان نرسیده 
بود که مادرش خود را به کلانتری رساند و با همسر سابقش 
به درگیری لفظی پرداخت. طولی نکشید که اعضای این خانواده 
با صدور دستوری به دایره مددکاری اجتماعی معرفی شدند. در 
نهایت این ماجرا با انجام مشاوره های روان شناختی در حالی به 
پایان رسید که »آتنا« برای مدتی نزد مادرش رفت و پدر او نیز 
زمانی که حقیقت دخالت آن نوجوان در حادثه مزاحمان خیابانی 

را فهمید، از شکایت خود صرف نظر کرد و ...

دختر فراری در چنگ مزاحمان خیابانی!
در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث//  پسر نوجوانی که در نزاع با همکلاسی هایش 
مرتکب قتل شده بود با حکم قضات از قصاص رهایی یافت و به 

حبس و پرداخت دیه محکوم شد.
   رسیدگی به این پرونده از دی سال 9۸ به دنبال درگیری خونین 
چند همکلاسی در پارک بهاران در جنوب تهران آغاز شد. در 
این درگیری پسر 15 ساله ای به نام ساسان که چاقو خورده بود 
به بیمارستان منتقل شد ولی به خاطر شدت جراحات وارده جان 
باخت. در ادامه مأموران به بررسی میدانی پرداختند و مشخص شد 
که مقتول توسط یکی از همکلاسی هایش به نام مهدی کشته شده 
است. در حالی که تحقیقات برای شناسایی متهم آغاز شده بود 
یک روز پس از این قتل مهدی به اداره پلیس رفت و با تسلیم 
خود به قتل ساسان اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: من و 
ساسان همکلاسی بودیم اما او و دوستش رفتارهای درستی نداشتند 
و همین موضوع باعث شده بود تا خانواده ام تأکید کنند که دیگر 
با آنها رفاقتی نداشته باشم. من هم سعی کردم به حرف خانواده ام 
احترام بگذارم و ارتباطم را با آنها کمتر کنم اما ساسان از من دلخور 
شد و چندبار در اینستاگرام برایم کری خوانی کرد. آخرین بار هم 
از من خواست تا برای تسویه حساب به پارک بهاران بروم چون 

می دانستم می خواهند با من درگیر شوند از ترسم چاقویی در جیبم 
گذاشتم و وقتی با هم دعوایمان شد ناخواسته از چاقو استفاده کردم. 
بعد از ترسم فرار کردم اما در نهایت تصمیم گرفتم خودم را تسلیم 
کنم. به دنبال اعتراف های پسر نوجوان 4 دوست وی نیز به اتهام 
شرکت در نزاع منجر به قتل بازداشت شدند و هر 5 متهم در شعبه 
هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.در ابتدای جلسه 
پدر و مادر ساسان برای متهم درخواست حکم قصاص کردند و 
سپس نماینده کانون اصلاح و تربیت که در دادگاه حضور داشت 
گفت: کمیسیون 3 و 5 نفره پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرده، 
متهم هنگام ارتکاب جرم از رشد و کمال عقلی برخوردار نبوده 
است. از این رو تقاضا دارم طبق ماده 91 قانون مجازات اسلامی 

با وی برخورد شود.
   در ادامه مهدی با تکرار اظهاراتش عنوان کرد: قبول دارم من ضربه 
را به ساسان زدم اما واقعاً قصدی برای کشتنش نداشتم. همیشه فکر 
می کردم آدمکش ها آدم های عجیبی هستند و ممکن نیست من یک 
روزی قاتل شوم. من واقعاً در آن لحظه نمی دانستم دارم چه کار 
می کنم. اما در این مدت که در کانون اصلاح و تربیت بودم متوجه 
شدم چاقو می تواند چه اتفاقات تلخی را رقم بزند.سپس 4 متهم 

دیگر که همگی زیر 1۸ سال بودند، اتهام شرکت در درگیری منجر 
به قتل را پذیرفتند. آنها گفتند: ما نمی دانستیم کار به اینجا می کشد 
و فکر می کردیم مثل همیشه که در مدرسه جر و بحث می کنیم همه 
چیز تمام می شود. اصلًا نمی دانیم چطور شد که ساسان و مهدی 
باهم درگیر شدند. حالا هم از قضات می خواهیم که ما را ببخشند.
در پایان جلسه قضات دادگاه با توجه به نظر پزشکی قانونی و ماده 
91 قانون مجازات اسلامی مهدی را از قصاص معاف کرده و وی 
را به پرداخت دیه و پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت 
محکوم کردند. یکی از متهمان هم به اتهام مشارکت در نزاع به یک 
سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شد. قضات دادگاه 

سایر متهمان نوجوان را نیز به جزای نقدی محکوم کردند.

پسر نوجوان از قصاص معاف شد

 سرویس حوادث//  فرمانده انتظامی استان 
یزدگفت: مامور وظیفه شناس پلیس »ابرکوه« کیف 
دستی حاوی اسناد و مدارک باارزش و همچنین 
10 میلیارد ریال چک حامل و سفته را به صاحبش 

بازگرداند.
   سردار »عباسعلی بهدانی فرد« درباره جزئیات 

این خبر اظهار کرد: استوار یکم »سعید کارگران« 
از ماموران انتظامی شهرستان »ابرکوه« هنگام گشت 
زنی در سطح شهر یک عدد کیف دستی را در کنار 

جایگاه سوخت پیدا می کند.
   وی ادامه داد: مامور پلیس با حضور در کلانتری 
در کمال صحت و سلامت اداری و بدون هیچ چشم 

داشتی و با تلاش فراوان، صاحب کیف را شناسایی 
کرد.فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: 
تمامی محتویات این کیف که شامل 3 برگ سند 
کامیون، دفترچه و کارت های بانکی، کارت سوخت 
خودروهای سنگین، بیمه نامه، 4 جلد دسته چک، 
اسناد و مدارک هویتی، کارت هوشمند خودرو و 3 

برگ چک حامل و سفته به ارزش 1۰ میلیارد ریال 
بود به صاحبش تحویل داده شد.سردار بهدانی فرد 
افزود: این اقدام مامور پلیس ابرکوه در امانت داری 
و پاک دستی در حفظ اموال شهروندان، خشنودی 
مالباخته و همچنین رضایت مندی بیش از پیش 
شهروندان از عملکرد پلیس را به همراه داشت.این 
مقام مسئول در پایان تصریح کرد: صحت عمل و 
امانت داری پلیس از اموال مردم مصداق بارز ترویج 

فرهنگ صداقت و امانت داری در جامعه است.

مامور پلیس کیف میلیاردی را به دست صاحبش رساند

سرویس حوادث// رئیس مرکز توسعه سلامت گفت: امسال 
1۷ واحد صنفی و خدماتی در این جزیره به علت تداوم 
تخلفات بهداشتی به منظور ارتقای سطح سلامت جامعه با 

حکم قضایی پلمب شد. 
   محمد رضا رضانیا ؛ اظهار داشت: کارشناسان مرکز توسعه 
سلامت کیش در سه ماهه نخست سال جاری 11 هزار و ۶9۸ 
مورد بازرسی از اماکن و مراکز توزیع مواد غذایی جزیره انجام 
داده اند.وی اضافه کرد: در نتیجه این بازرسی ها 17 مورد از 
واحدهایی که به تخلفات خود به ویژه رعایت پروتکل های 
بهداشتی مقابله با شیوع ویرس کرونا بی توجه بودند پس از 
 معرفی به مراجع قضایی و صدور حکم توسط این نهاد پلمب 

شد.
   وی افزود: همچنین کارشناسان در بازرسی های خود مقدار 

پنج هزار و ۸۰ کیلو گرم مواد غذایی و آرایشی بهداشتی فاسد و 
تاریخ گذشته  توسط بازرسان بهداشت محیط کیش ضبط و در 
گود زباله معدوم شد.رضانیا یادآور شد: با توجه به قرار گیری 
جزیره در وضعیت قرمز کرونایی هم اکنون 1۲ بازرسی مستقر در 
این مرکز بازرسی از اصناف جزیره شامل مراکز تهیه و توزیع مواد 
 غذایی، اماکن عمومی و غرفه های آرایشی و بهداشتی را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار داده اند.رئیس مرکز توسعه سلامت 
کیش افزود: در این مدت 411 مورد کلرسنجی ، 7۲ مورد نمونه 
برداری میکروبی از آب آشامیدنی، ۶7مورد نمونه برداری از مواد 
غذایی و خوراکی ، 77 مورد بازدید از مدارس)زمان برگزاری 
آزمون ها(، ۶4 مورد نمونه برداری از نان ، ۸۲ مورد صدور 
صلاحیت بهداشتی و صدور یک هزار و 3۲  کارت بهداشتی از 
مهمترین اقدامات انجام گرفته توسط کارشناسان بهداشت محیط 

است. وی با بیان اینکه در این مدت  حدود ۲۰۰  مورد گزارش 
مردمی دریافت وبه شکایات رسیدگی  شد ادامه داد: دربازدیدهای 
 انجام یافته در سال جاری بازرسان بهداشت محیط از 
 دستگاه های پرتابل استفاده می کنند که  9۸۲  مورد سنجش توسط 

دستگاه های پرتابل صورت گرفته است.
   رضانیا رعایت اصول بهداشتی را در کنترل بیماری کرونا 
موثر اعلام کرد و افزود: با توجه به اینکه اکنون جزیره کیش 
به لحاظ شیوع کرونا در وضعیت قرمز قرار دارد ، لازم است 
 مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی به قطع زنجیره کرونا کمک 
کنند. وی یادآور شد: استفاده از ماسک، دستکش و شتشوی 
مرتب دست ها توسط متصدیان، گندزدایی روزانه تجهیزات 
و سطوح واحد صنفی و حفظ فاصله اجتماعی بین مشتریان 
توسط واحد های صنفی الزامی است.به گزارش ایرنا، رییس 
مرکز توسعه سلامت کیش از عموم مردم خواست: شکایات 
 خود در خصوص عدم رعایت پروتکل ها از سوی اصناف را با 

شماره های 19۰ و 444۲3311 اطلاع دهند.

1۷ واحد صنفی متخلف در کیش پلمب شد

» تجدید آگهي مناقصه «
شهرداري سوزا در نظر دارد خدمات ذیل را در سال 1400 از طریق 

مناقصه عمومی به پيمانكار واجد شرایط واگذار نماید :
الف(جمع آوری زباله ها و تنظيف و رفت  و روب  117000 متر مربع 

از معابر و سطح شهر
ب(جلوگيری از ساخت  وساز غيرمجاز ، انجام خدمات دفتری، 
خدمات ماشين آلات و آتش نشانی ج( حفاظت و نگهداری از 
تأسيسات عمومی و فضای سبز شهری به ميزان70/000 متر مربع

محل اخذ اسناد وتسلیم پیشنهادها : واحد خدمات شهری شهرداري 
سوزا

مهلت اخذ اسناد از شهرداری : از تاریخ نشر آگهی تا پایان وقت 
اداری مورخ 26 /1400/4 

و مهلت تسليم پيشنهادها به شهرداری تا پایان وقت اداری مورخ 
 1400/4/27

بازگشایی پاکات و تشكيل کميسيون معاملات ساعت 12 مورخ 
 1400/4/28

دادن سپرده حداقل 5% مبلغ کل برآورد به صورت ضمانتنامه بانكی 
یا واریز به حساب سپرده شهرداری سوزا

هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد .

سایر اطلاعات  و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .
شهرداري سوزا در رد یا قبول هر یك از پيشنهادها مختار است .

تلفن :  35348234- 35347734  076

نوبت اول

شهرداری سوزا

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000369569 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم 

نهایی شماره 140040390000787553.  
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - 
خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند 

احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 

کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 
181/97596/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع 
پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال 

در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی :

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 59 به مساحت 324 
متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/157 مورخ 1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه 
ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده 
قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم 
است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا 

پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای موسی رئیسی بشماره سند 627862 مالک سه دانگ و نیم مشاع از 
ششدانگ به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 24 قشم جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی است سند مالکیت پلاک 11721 
فرعی از 1939 اصلی در قشم  - محله فینی ها قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده 
22 ، سند مالکیت صادر و تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده 
لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت سه دانگ و نیم مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یک باب خانه مسکونی تحت پلاک 11721/1939 اصلی به نام آقای موسی رئیسی 

فرزند محمد به شماره ملی 3459102586 صادره از قشم ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است .لذا به استناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد . 1400/118 م /الف-تاریخ انتشار : 1400/04/08
محمد آرامش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
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سند و کارت خودروی سواری هیوندای سوناتا مدل۲۰۱۲  
 G4KEBA9746۰۰شماره موتور

 شماره شاسی KMHEB4۱c۲cA39۲568 پلاک 
7۱۱۲9 قشم رنگ سفید به نام مالک لاله بن سعید مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

آگهی فقدان سندمالکیت  
نظر به اینکه خانم گلاره قمری مالک ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان پلاک 
ثبتی پلاک 20213 فرعی از 1939 اصلی به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده 
در دفتر 60 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثني نوبت اول به این اداره مراجعه کردند 
و مدعی هستند سند مالکیت پلاک 20213 فرعی از 1939 اصلی در قشم - شهرک 
نریمان قلعه یک بخش هشت که در اجرای ماده 22 سند مالکیت صادر وتحویل مالک 

گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده است.
مشخصات ملک

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 20213 فرعی از 1939 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از 20023 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 2 و واقع در بخش8 0 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قشم 

استان هرمزگان به مساحت 29. 65 متر مربع
 متن ملک آپارتمان قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 20023 فرعی از 1939 اصلی ، به مساحت 
)65/29( شصت و پنج متر و بیست ونه دسیمتر مربع ، واقع در طبقه دوم که )1/29( یک متر و بیست ونه دسیمتر 

مربع آن بالکن ، است. توضیحات ملک 
به حدود: شمالا : در سه قسمت ، که قسمت دوم آن غربی ، است ، اول دیواریست بطول ) 4/90( چهار متر و نود 
سانتیمتر به راه پله مشاعی دوم درب و دیوار است بطول )1/22( یک متر و بیست و دو سانتیمتر به راه پله مشاعی 
سوم دیواریست مشترک بطول )7/10( هفت متر و ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 4 شرقا: دیواریست بطول ) 5/96( 
پنج متر و نود وشش سانتیمتر به فضای پلاک 17617 فرعی از 1939 اصلی جنوبا: دیوار و پنجره و لبه بالکن 
بطول ) 12/00( دوازده متر به حیاط مشاعی غربا: دیواریست بطول )74 / 4( چهار متر و هفتاد و چهار سانتیمتر 

به فضای پلاک
مشخصات منضمات ملک

پارکینگ قطعه 4 به مساحت 8 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 
)2/00( دو متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/00( چهار متر جنوبا: خط فرضی به محوله 
مشاعی است بطول )2/00( دو متر غربا، خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )4/00 ( چهار انباری قطعه 4 
به مساحت 3 . 3 به حدود اربعه: شمالا: دیواریست مشترک بطول )1/53( یک متر و پنجم وسه سانتیمتر به انباری 
قطعه 1 شرقا: درب و دیوار است بطول )2/16 ( دو متر و شانزده سانتیمتر به پیلوت مشاعی جنوبا: دیواریست 
مشترک بطول ) 1/53( یک متر و پنجاه و سه سانتیمتر به انباری قطعه 3 غربا : دیواریست بطول ) 2/16( دو متر و 

شانزده سانتیمتر به پلاک
مشخصات مالکیت:

مالکیت گلاره / قمری فرزند هادی شماره شناسنامه 1880 تاریخ تولد1363/06/05 صادره از آمل دارای شماره 
شماره ملی 2142239730 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم : ششدانگ 
با شماره مستند مالکیت 62629 تاریخ 1392/12/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان، 
موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 352838 سری د سال 91 که در صفحه 266دفتر املاک جلد 160 
ذیل شماره 21109 ثبت گردیده است. با شماره مستند مالکیت 62630 تاریخ 1392/12/17 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چایی 352838 سری د سال 91 که در 

صفحه266 دفتر املاک جلد 160 ذیل شماره 21109 ثبت گردیده است.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 62630 مورخ1392/12/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 شهر 
قشم استان هرمزگان که بنفع بانک ملی ایران شعبه مرکزی بندرعباس به مبلغ 700,000،000 ریال به مدت 360 ماه 

ثبت شده .1400/119 م/الف
تاریخ انتشار: 1400/04/08

محمد آرامش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسامی ایران
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فرماندار بندرخمیر:
کاهش آسیب های اجتماعی ثمره همراهی 

دستگاه اجرایی و امنیتی با دستگاه قضایی است
  سرویس شهرستان// خواستار گفت: کاهش جرائم و آسیب های 
اجتماعی ثمره تلاش همراهی دستگاه اجرایی و امنیتی با دستگاه 
قضایی است .به مناسبت هفته قوه قضائیه، میرهاشم خواستار فرماندار 
خمیر به اتفاق فرزاد دهقانی معاون سیاسی و ابراهیم پرواز بخشدار 
مرکزی با حضور در دادگستری این شهرستان با مصطفی خدابنده لو 
رئیس دادگستری و دادستان شهرستان خمیر دیدار و گفت و گو کرد.

میرهاشم خواستار در این دیدار ضمن تبریک هفته قوه قضاییه 
 و گرامیداشت یاد و خاطرات شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران

 ایشان ، از خدمات خالصانه کلیه عوامل و کارکنان مجموعه قوه 
قضائیه در این شهرستان تقدیر کرد و عنوان نمود:وجود دستگاه 
قضایی در هر جامعه از اهمیت ویژه ای برخوردار است؛ در شهرستان 
خمیر نیز دستگاه قضا با اقدامات موثر خود در تمامی حوزه های 
قضایی از جمله حل و فصل مسائل مراجعه کنندگان ، احقاق حقوق 
افراد ، رسیدگی به پرونده های مراجعین ، پیشگیری از تخلفات و 
جرائم و… به خوبی عمل کرده است.وی همچنین از اقدامات خوب 
مجموعه قضایی شهرستان در ایام کرونا و همچنین انتخابات اخیر 
قدردانی نمود و خاطر نشان کرد:همکاری و تعامل دستگاه قضایی 
شهرستان در اجرای مصوبات ستاد مدیریت پیشگیری و مبارزه با 
کرونا و ممنوعیت های اعمال شده برای حفظ سلامت عمومی، قابل 
قدردانی است.فرماندار بندرخمیر اضافه کرد:این مجموعه در انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا نیز در زمینه 
پیشگیری و برخورد با تخلفات انتخاباتی بسیار خوب عمل کردند 
که جای تقدیر دارد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ خواستار 
در ادامه اظهار کرد: تمامی دستگاه اجرایی و امنیتی همراه با دستگاه 
قضایی در شهرستان یکدل در راستای ایجاد امنیت ، کاهش جرائم و 

آسیب های اجتماعی تلاش می کنند.

آغاز برداشت » امباووک « از باغ های میناب 
  سرویس شهرستان// مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب از 
آغاز برداشت میوه امباووک از باغ های شهرستان میناب خبر داد. 
عباس مؤیدی در بازدید از باغات کشاورزی شهرستان میناب، با 
اشاره به برداشت انبوه در ۱۰ هکتار از باغ های این شهرستان پیش 
بینی کرد بیش از ۴۸۰ تن میوه امباووک برداشت شود که نسبت 
به پارسال تغییری ندارد.وی با بیان اینکه فصل گلدهی این درخت 
اواخر اسفند و فروردین ماه است و برداشت آن نیز از اوایل تیر آغاز 
شده و تا اوایل مرداد ماه ادامه دارد، اظهار کرد: میوه امباووک بیشتر 
مصرف دارویی دارد و طبیعت آن معتدل است، درون میوه آن شیره ای 
وجود دارد که برای درمان سرفه، رفع گرفتگی صدا استفاده می شود 
و امباووک همچنین کاهنده فشار خون، تب بر و ضد اسهال است.

 به گزارش ایسنا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب خاطرنشان 
کرد: امباووک درختی است از تیره گاوزبانان و دارای میوه خوراکی 
 که در ایران در کناره های خلیج فارس بویژه در استان هرمزگان 

می روید.

خبری

شهرستان

 با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله
 به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه 1504 اطلاع دهیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
نماینده مردم میناب و رودان و جاسک و 
 سیریک و بشاگرد در مجلس گفت: برای 
دولت دوازدهم فرصت به سامان رساندن 
نابسامانی ها باقی نمانده، حال آقای رئیسی 
نوبت شماست که سرمایه اجتماعی تضعیف 
شده و اعتماد از دست رفته را با تلاش 

مجاهدانه بازسازی کنید. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  در نشست علنی 
مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور 
خود، گفت: خدا می داند آنچه در این مقال 
 می گویم علی رغم میل باطنی است و نیز 
می دانم شنیدن آن برای وجدان های بیدار 
 بسیار ناخوشایند است اما همان وجدان 
نمی گذارد شاهد این آلام و دردها باشم و لب 
فرو بندم. خدایا می گویم تا ادای وظیفه نمایم 
و فردا در پیشگاه عدالت احتجاج کنم که من 
گفتم آنچه باید می گفتم.  نماینده مردم میناب 
و رودان و جاسک و سیریک و بشاگرد در 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: نمی توانم به 
حماسه شورانگیز و حضور حماسی و تحسین 
برانگیز مردم نپردازم به خصوص در حوزه 
انتخابیه اینجانب که با نصاب اعجاب انگیز 
بالای ۸۰ درصد به آیت الله دکتر رئیسی رای 

دادند. وی خطاب به رییس جمهور منتخب، 
ادامه داد: مردم در این انتخابات نه فقط به شما 
رای دادند که از فرط سختی و مشکلات به 
شما پناه آوردند و ماموریتی سترگ از جانب 
ملتی بزرگ بر دوش شما قرار گرفت.این 
نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: باید 
به مردم شایسته این سرزمین به خاطر این 
دقت و شایسته گزینی آفرین گفت. مردم در 
این انتخابات بر فسادستیزی و پاکدستی صحه 
 گذاردند و خواهان استمرار و تشدید مبارزه 
بی امان و بدون ملاحظه با غارتگران بیت المال 

شدند. 
   رئیسی گفت: هرمزگان ثروتمند اما محروم و 
فقیر، استانی با کارکرد ملی و فراملی که بخش 
مهمی از دارایی کشور در بخش نفت و گاز 
و پتروشیمی و فولاد و آلومینیوم و سواحل و 
بنادر و جزایر و به تعبیر زیبای رهبر عزیزمان 
دروازه ای رو به جهان و گنج پنهانی به نام 
سواحل مکران را در دل خود جای داده است.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط زیست مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: استانی که از حیث کسب درآمد جزو پنج 
استان اول کشور و مع الوصف چهارمین استان 
فقیر کشور است و صد افسوس که جوانان 
استان هرمزگان در این ظرفیت عظیم اقتصادی 
یا سهمی ندارند یا بهره آنان ناچیز است.نماینده 
مردم میناب و رودان و جاسک و سیریک و 
بشاگرد در مجلس شورای اسلامی خطاب به 

وزیر صمت، اظهار کرد: کلنگ سیاسی که هفت 
سال پیش برای مجتمع نورد فولاد بندزرک 
زده شد بی نتیجه مانده است. کارگران معدن 
فاریاب امنیت شغلی ندارند و از زحمات خود 
کمترین بهره را می برند.  وی ادامه داد: سوال 
جدی مردم آن سامان از آقای روحانی و 
وزرایش به خصوص وزیر نفت و صمت جهاد 
کشاورزی و کشور این است که وقتی جوانان 
ما در صنایع موجود جایی ندارند، از ذخایر 
 آبزیان به دلیل عدم صدور مجوز صید بی 
بهره اند، در تجارت و بازرگانی به دلیل موانع 
جدی و رویه های سختگیرانه امکان استفاده از 
ظرفیت های قانونی همچون کالای ملوانی و ته 
لنجی با موانع جدی مواجه است.  این نماینده 
مردم در مجلس یازدهم خطاب به رئیس جمهور، 
افزود: خبر دارید وقتی در برابر مصوبات قانونی 
مجلس در موضوع قیمت گذاری محصولات 
کشاورزی تمکین نمی کنید هزاران تن پیاز و 
گوجه و بادمجان و سیب زمینی که دسترنج 
 این مردم مظلوم است باید در برابر دیدگان 
حسرت زده فرزندان آن سامان مانند 
آرزوهایشان دفن شود؟ حال باید گفت تکلیف 
 معیشت مردم با این وضعیت چیست؟ آیا 
نمی ترسید که آه این مردم، دامان مقصران این 
وضع را بگیرد؟. رئیسی گفت: آقای روحانی 
خبر دارید وقتی جوانان در جدال نان و جان 
پیکر نحیفشان در حوادث طعمه حریق می 
شود آه حسرت و اشک خون از دیدگان ما و 

مردم عزیزمان جاری می شود. آیا نباید مشکل 
اشتغال را سامان داده و مخاطرات را از بین 

ببرید؟.
  عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی 
و محیط زیست مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: به وزیر آموزش و پرورش تذکر می دهم 
وظیفه قانونی خود در ساماندهی نیروی انسانی، 
نهضتی ها، حق التدریس ها، کارنامه سبز های 
ماده ۲۸، خرید خدمتی ها و مربیان قرآن و 
 طرح امین را به انجام رساند. نظام رتبه بندی و 
فوق العاده ویژه را به نحوی که شایسته فرهنگیان 
عزیز است به اجرا درآورد.  نماینده مردم میناب 
و رودان و جاسک و سیریک و بشاگرد در 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: همچنین 
 به رئیس جمهور در خصوص اجرای قانون 
 همانند سازی بازنشستگان و ایثارگران و به وزیر 
جهاد کشاورزی در خصوص استخدام ناظرین 
بخش کشاورزی تذکر می دهم. از مجلس 
 انقلابی نیز انتظار می رود با تصویب طرح جامع 
دهیاری ها به نگرانی شغلی این عزیزان پایان 
دهد. وی در تذکری خطاب به وزیر ورزش و   
جوانان، ادامه داد: آقای وزیر یادتان هست به 
بنده قول دادید تا پایان سال ۹۹ فضاهای نیمه 
تمام ورزشی را تکمیل کنید آیا سزاوار است 
رودان با آن همه پتانسیل ورزشی و میناب با 
جمعیت ۳۰۰ هزار نفر یک زمین چمن مناسب 

برای برگزاری مسابقات نداشته باشد؟.
  این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: 

 در استان زرخیز هرمزگان حوزه شرق جزو 
محروم ترین مناطق و بشاگرد و جاسک نماد 
محرومیت در کشورند . هنوز خیلی از روستاها در 
 پنج شهرستان شرقی هرمزگان از خانه بهداشت

  و بعضاً از داشتن مراکز بهداشتی و درمانی 
بی بهره اند . بیمارستانها در آن منطقه به اورژانس 
۱۱۵ می ماند تا مرکز بستری و درمان.رئیسی 
خطاب به وزیر آموزش و پرورش، گفت: هنوز 
مدارس کانکسی و ساختمانهای فرسوده که هر 
آن ممکن است بر سر فرزندانمان آوار شوند 
دغدغه ما است.عضو کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: باند دوم محور میناب 
 جاسک آغاز نشده است و همچنان کشته 
می گیرد . راه برنطین به جغین سالها مردم 
جغین را در انتظار و جاده پرپیچ بلکه مارپیچ 
 رودان به زیارتعلی در بخش رودخانه و 
پل های ماشنگی و بیدان در آن بخش آرزوی 
مردم آن سامان شده است. مسیر پرتردد و 
 پرحادثه میناب حکمی تیاب چشم انتظار اقدام و

گردنه های میناب - توکهور هشتبندی همچنان 
 حادثه می آفرینند.نماینده مردم میناب و رودان 
و جاسک و سیریک و بشاگرد در مجلس 
شورای اسلامی در تذکری خطاب به 
مسئولان، اظهار کرد: مردم روستاهای 
خیرآباد کمیز سردنگ و خراجی و برنطین 
و غیبی و آبنما و بخش بیکاه با آن همه 
 جمعیت منتظر آب آشامیدنی مناسب و با

 کیفیت اند.وی ادامه داد: در میناب و سیریک 
و جاسک کم آبی امان مردم را بریده بطوریکه 
تاخیر در اقدام حوادث ناگوار می آفریند. در 
بشاگرد کم آبی به بی آبی و قحطی آب در 
روستاهای حوزه درآبسر و پیزگ و زنگیگ 
و گافر و پارموند تبدیل شده است.این نماینده 
مردم در مجلس یازدهم افزود: برای کمک به 
تامین آب در بشاگرد چون از دولت ضعیف و 
بی عمل فعلی ناامید شده ام، از همکاران نماینده، 
همه خیرین، آستان مقدس امام رضا )ع(، ستاد 
اجرایی فرمان امام، بنیاد مستضعفان جهت 
تامین آب منطقه استغاثه می کنم آیا کسی هست 
فریاد استعانه مردم بشاگرد و شرق هرمزگان 
را بشنود و اجابت کند ؟.رئیسی خطاب به 
رییس ستاد اجرایی فرمان امام، گفت: آقای 
مخبر ضمن تشکر از خدمات ارزشمندتان به 
 خصوص افتخار تولید واکسن کویران برکت و 
کمک های بی نظیرتان در بحران کرونا در 
موضوع آب شرب شرق هرمزگان از شما 
با همه وجود کمک می طلبم.عضو کمیسیون 
کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برای 
دولت دوازدهم فرصت به سامان رساندن این 
نابسامانی ها باقی نمانده، حال آقای رئیسی 
نوبت شماست که سرمایه اجتماعی تضعیف 
شده و اعتماد از دست رفته را با تلاش 
مجاهدانه بازسازی کنید. برای نخبگان و مدیران 
توانمند هرمزگانی در دولت خود فضای خدمت 
را فراهم کنید.نماینده مردم میناب و رودان و 
جاسک و سیریک و بشاگرد در مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: مردم امید دارند به حول و 
قوه الهی دولت مردمی و فساد ستیز سیزدهم 
ایران قوی را در معرض دید جهانیان قرار دهد.

نماینده مردم میناب ، رودان ، جاسک ،سیریک و بشاگرد در نطق میان دستور:

دولت سیزدهم سرمایه اجتماعی تضعیف شده را بازسازی کند

  

    

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000369446 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787362.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد 
از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97606/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 

محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 51 به مساحت 324 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/151 
مورخ 1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد 
با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است 
یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده 
و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه 
صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . مقرر 
است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم 

بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000369491 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787418.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد 
از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97604/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 52 به مساحت 324 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/152 
مورخ 1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه 
ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000369558 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787519.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

 گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97599/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و 
 با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به

 جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید .

 قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 58 به مساحت 324 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/156 
مورخ 1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه 
ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000369514 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000787441.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد 
از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/97602/ن - مورخه 1400/03/25 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید .
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ، جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 56 به مساحت 320/87 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/154 
مورخ 1400/03/08 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه 
ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسامی ایران

سرویس شهرستان// مدیر آموزش و پرورش قشم گفت: 
کنکور سراسری از روز چهارشنبه همزمان با سراسر کشور 
در دانشگاه آزاد قشم برگزار می شود که 2 هزار و هشت 

داوطلب قشمی به رقابت می پردازند. 
    حسین دیرباز گفت: حدود ۶۵  درصد از داوطلبان برابر با 
یکهزار و یکهزار و ۳۰۲  نفر را دختران تشکیل می دهند.وی 
ادامه داد: ۷۰۶  نفر معادل ۳۵ درصد از شرکت کنندگان کنکور 
را پسران قشمی تشکیل می دهند.مدیر آموزش و پرورش قشم 
تصریح کرد: داوطلبان رشته هنر در قشم ۱۲۲ نفر هستند که 
۶۵.۵ درصد برابر با  ۸۰ نفر را زنان تشکیل می دهند.وی 
افزود: ۲۹۰ نفر داوطلب شرکت در رشته ریاضی و فیزیک 
هستند که ۱۶۰ نفر از آنان معادل ۵۵.۱ آنان مرد هستند.
دیرباز ادامه داد: تعداد داوطلبان قشمی علوم انسانی ۷۱۷ نفر 
است که ۴۷۴ معادل ۶۶.۱ درصد را بانوان تشکیل می دهند.

وی اظهار کرد: همچنین ۶۴۴ داوطلب قشمی در رشته علوم 
تجربی شرکت می کنند که  ۷۱.۵ درصد معادل ۴۶۱ نفر را 
زنان تشکیل می دهند.مدیر آموزش و پرورش قشم افزود: 

۲۳۵ داوطلب قشمی نیز در رشته زبان های خارجی شرکت 
می کنند که ۱۵۷ نفر معادل ۷۴.۴ زن و ۷۸ نفر مرد هستند.
وی ادامه داد: کنکور سراسری در چهار روز انجام و رشته 
صبح هنر روز چهارشنبه نهم تیرماه برگزار می شود.دیرباز 
گفت: دانش آموزان رشته های علوم انسانی و ریاضی و 
فیزیک صبح روز پنجشنبه در کنکور شرکت می کنند.وی 
افزود: کنکور علوم تجربی نیز روز پنجشنبه برگزار می شود 
و داوطلبان رشته زبان های خارجی نیز روز شنبه در کنکور 
شرکت می کنند.مدیر آموزش و پرورش قشم اظهار کرد: ۱۳۰ 
نیروی انسانی برای برگزاری آزمون در چهار روز اعلام 
شده، سازماندهی شدند.مدیر آموزش و پرورش قشم ادامه 
داد: همچنین نیروهای امدادی مانند آتش نشانی، هلال احمر، 
اورژانس و اتفاقات برق به همراه اکیپی از راهنمایی رانندگی 

در محل حضور خواهند داشت.
*  رعایت دستورالعمل های بهداشتی در برگزاری 

کنکور
  وی با تاکید بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مبارزه 

با شیوع کرونا، گفت: گروهی از شبکه بهداشت در محل 
برگزاری کنکور حضور دارند تا دستورالعمل های بهداشتی را 
اجرا کنند.دیرباز افزود: داوطلبان باید به همراه خود ماسک 
داشته باشند، اما تعدادی ماسک برای موارد ضروری تهیه شده 
است.به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: همچنین محل آزمون هر 

روز با مواد ضدعفونی کنند، گند زدایی می شود.

2008 داوطلب قشمی در کنکور سراسری شرکت می کنند
سرویس شهرستان// کوهی گفت: پیش بینی 
می شود 150 تن ماهی گرمابی از سد های 

شهرستان سیریک برداشت شود.
   سعید کوهی، رئیس شیلات شهرستان سیریک 
گفت: پیش می شود ۱۵۰ تن ماهی گرمابی از 
سد های شهرستان سیریک برداشت شود.کوهی 
افزود: برای پرورش ماهیان گرمابی توسط 
بخشی خصوصی بالغ دو میلیارد ۶۰۰میلیون 

ریال سرمایه گذاری شده است.
   وی گفت:با رهاسازی ماهیان گرمابی 
 در سدهای شهرستان بصورت مستقیم و 
غیر مستقیم برای ۳۰ نفر اشتغالزایی شده است.   
رئیس شیلات شهرستان سیریک افزود: بیش از 
یکصد هزار قطعه ماهیان گرمابی شامل گپور، 
آمور، فیتو فاک و بیهد در سد های شهرستان 
سیریک با هدف پرورش رها سازی شده است.

کوهی افزود: ماهیان برداشت شده به کشور 
عراق و کویت صادر می شود.

   وی گفت: وجود سد های خاکی در 
روستا های کنارجو، سرارو، همزانگ و پگو 
زمینه بسیار مناسبی برای پرورش ماهیان 
گرمابی در شهرستان فراهم کرده است.به 
گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ رئیس 
شیلات سیریک خاطر نشان کرد: شهرستان 
با برخورداری از ظرفیت های مناسب  سیریک 
 در زمینه های آبزی پروری، عمل آوری، 
صنایع شیلاتی و صیادی، بیش از ۱۰درصد 
تولیدات شیلاتی استان را به خود اختصاص 

داده است.
    گفتنی است شهرستان سیریک ۴۵ هزار نفر 
جمعیت دارد که در فاصله ۱۷۵ کیلومتری از 

شرق هرمزگان قرار دارد.

رئیس شیلات سیریک خبر داد

آغاز برداشت ماهیان گرمابی در سیریک



سلامت

طالع بینی

7
سه شنبه 8 تیر 1400

18 ذی القعده 1442

سال بیستم شماره 3637

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
به نظر می رسد که در رابطه با یک دوست یا کسی 
از اعضای خانواده ی تان به بن بست رسیده اید، به 
همین خاطر دل تان می خواهد که یک شروع دوباره 
داشته باشید. برج سرطان به چهارمین خانه در طالع شما یعنی خانه 
امنیت احساسی وارد شده است، بنابراین ممکن است در انتخاب 
 بهترین مسیر برای آینده دچار مشکل شوید. یک ندای درونی به شما 
می گوید که اکنون نباید حرکت جدیدی را آغاز کنید، زیرا ممکن 
 است کاری کنید که بیشتر مشکل درست شود. اجازه ندهید که 

ترس های تان مانع رسیدن به اهداف تان شوند. 
  اردیبهشت :

شاید فکر کنید که امروز چیزهای مهمی برای گفتن 
دارید، اما ممکن است بعد از بررسی های دقیق به این 
نتیجه برسید که بهتر است فعلًا خاموش باشید و در 
عوض به حرف های دیگران گوش دهید. حالا دیگر تصمیم ندارید 
که درباره ی موضوع خودتان گفت وگو کنید. برج سرطان به سومین 
خانه در طالع شما یعنی خانه ی محیط پیرامون تان وارد شده است، 
پس می توانید امروز را در کنار خانواده و دوستان سپری کنید. اگر 
مجبورید که به سر کار بروید حواس تان باشد که اضافه کاری نکنید. 

  خرداد :
اگرچه امروز به دنبال آرامش و سکون هستید، اما 
ممکن است تعهداتی به دوش داشته باشید که قابل 
نادیده گرفتن نیستند. برج سرطان به دومین خانه در 
طالع شما یعنی خانه ی عزت نفس وارد شده است، پس لازم است 
اوقاتی را به خودتان اختصاص دهید. البته منظورمان این نیست که از 
دیگران فاصله بگیرید و تنها باشید، بلکه هدف این است که به خود 
درون تان متصل شوید و با آن ارتباط برقرار کنید، زیرا به نظر می رسد 
که گاهی اوقات به خاطر شلوغی های پیرامون تان و وظایفی که در 

زندگی به عهده دارید خود حقیقی تان را فراموش می کنید. 
  تیر :

امروز نمی توانید نیازهای تان را نادیده بگیرید، اما 
شاید تصمیم بگیرید که آن چه را می خواهید و انتظار 
دارید از دیگران پنهان کنید. ماه نو اکنون به خانه ی 
حفاظت از خود در طالع شما وارد شده است، به همین خاطر بیشتر 
تمایل دارید که همه ی انرژی ها را به درون تان هدایت کنید و 
احساسات تان را نزد خودتان نگه دارید. اما یادتان باشد تا زمانی که 
درباره ی خواسته های تان حرف نزنید به احساس رضایت درونی 

دست پیدا نخواهید کرد. 
  مرداد :

به نظر می رسد که احساسات پنهان شده ی شما اکنون 
به غلیان افتاده اند. معمولاً ظاهر صادقی دارید، یعنی 
همانی را نشان می دهید که واقعاً هستید. اکنون ماه نو 
به دوازدهمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی رازداری 
وارد شده است، به همین خاطر تمایل چندانی ندارید که حرف دل تان 

را با دیگران در میان بگذارید.
 شهریور :

 شاید این که اکنون با دوستان تان جمع شوید و 
درباره ی آرزوهای تان حرف بزنید ایده ی جالبی به 
نظر برسد، اما متأسفانه تعهدات و وظایفی که از قبل 
دارید آزادی عمل شما را گرفته اند. ماه نو به یازدهمین خانه در طالع 
شما یعنی خانه ی اجتماعات وارد شده است و به شما گوشزد می کند 
که امروز فعالیت های زیادی پیرامون شما را فراگرفته اند. البته نیازی 
نیست که دیگران را در جریان جزییات برنامه های تان بگذارید. فقط 

کمی صبر کنید تا ببینید امروز چگونه پیش می رود.
 مهر :

به نظر می رسد که اکنون دوست دارید به دنیای 
خصوصی خودتان پناه ببرید، شاید حتی تصمیم 
بگیرید که به هیچ جا نروید و هیچ کس را نبینید. اما 
ممکن است که واقعیت های پیرامون تان شما را به مبارزه بطلبند. 
امروز ممکن است مجبور شوید به خاطر دیگران وظایف جدیدی 
را متحمل شوید و چون نمی توانید به دنیای درون تان پناه ببرید 

حسرت بخورید. 
 آبان :

به نظر می رسد که احساسات تان شما را به دنیای 
ناشناخته ای کشیده اند. اکنون برج سرطان به نهمین 
خانه در طالع شما یعنی خانه ی افکار بزرگ وارد شده 
است، پس باید خودتان را برای ماجراجویی بعدی آماده کنید. شاید 
این دنیای ناشناخته که به آن قدم گذاشته اید برای تان جدید باشد، 
اما یک حس آشنا  را احساس می کنید، مثل این که قبلًا هم این 

جا بوده اید.
   آذر :

به نظر می رسد که از شدت فشارها کاسته شده است، 
اما شاید هنوز احساس کنید که عصبی هستید. ماه نو 
اکنون به هشتمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی 
صمیمیت ها وارد شده است، پس ممکن است درگیر یک ماجرای 
عاطفی شوید. بدانید که به راحتی نمی توانید از این فشارها خلاص 
شوید، از این جهت به شما توصیه می شود که فکر فرار را از سر 

بیرون کنید. 
 دی :

اکنون در حال تجربه ی ماجراهای فوق العاده 
احساسی و عاطفی هستید که در روابط تان اتفاق 
افتاده اند. این حساسیت عاطفی به خاطر این است که 
ماه نو به هفتمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی دیگران وارد شده 
است. معمولاً وقتی برای به دست آوردن ثبات در زندگی تان تلاش 
می کنید کاملًا  آرام به نظر می رسید، اما وقتی اتفاقات اوج می گیرند 
به شک و تردید می افتید و دیگر نمی توانید با اطمینان حرکت کنید. 

  بهمن :
ماه نو به ششمین خانه در طالع شما وارد شده است 
که به کارهای روزانه اختصاص دارد، به همین خاطر 
ممکن است از افکار بلند پروازانه فاصله بگیرید 
و مجبور شوید به جزییات اموری که در دست دارید توجه 
 کنید. واقعیت این است که احساسات مختلف چنان به هم گره 
 خورده اند که هرچه قدر هم تلاش کنید نمی توانید این گره را باز کنید. 
شاید فکر کنید که این آشفتگی از حد توان شما خارج است، اما 
مطمئن باشید که اگر درگیر آن شوید کم کم از شدت آن کاسته 

خواهد شد.
  اسفند : 

بد نیست با انرژی دوباره همه چیز را از نو آغاز کنید 
و البته توجه اختصاصی به عشق را هم فراموش نکنید. 
اما منظورمان این نیست که رابطه ای را که اکنون در 
آن هستید و باعث آشفتگی شما شده رها کنید. ماه نو به پنجمین 
خانه در طالع شما یعنی خانه ی اتفاقات ناگهانی وارد شده است، 
 به همین خاطر ممکن است احساسات هیجان انگیز تازه ای به 
 سراغ تان بیایند و کمک تان کنند تا صمیمیت این رابطه را 

عمیق تر کنید. 
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سرویس سلامت // درست است که روماتیسم مفصلی 
 در مفاصل ایجاد می شود اما محققان اعلام کرده اند 
نشانه هایی از این بیماری در چشم ها ایجاد می شود که 
پزشکان با بررسی آنها قادرند این بیماری را تشخیص 

دهند.
   التهاب روماتیسمی مفاصل باعث بروز درد و التهاب در 
مفاصل بیمار می شود. اما مطالعات نشان می دهد که التهاب 
ایجاد شده در مفاصل همچنین می تواند قسمت های مختلفی 
از بدن از جمله چشم ها را نیز درگیر کند.آرتروز بیش از 1۰ 
میلیون نفر از مردم انگلیس را درگیر کرده است. این بیماری 
درمان قطعی ندارد اما درمان های موقتی متعددی برای کاهش 
علائم آن وجود دارد که می تواند کیفیت زندگی بیماران را تا 

حد زیادی افزایش دهد.
   علائم این بیماری بسته به نوع این بیماری، متفاوت است 
اما معمولا با علائم درد مفاصل، التهاب در داخل و اطراف 

مفاصل و محدود شدن حرکات مفاصل مشاهده می شود اما 
این بیماری همچنین روی چشم ها هم تأثیر می گذارد.معمولا 
هر التهابی مانند آرتروز که روی کلاژن تأثیر بگذارد، روی 
سفید چشم و قرنیه چشم که به طور کامل از کلاژن تشکیل 

شده اند، اثر می گذارد.
  سندروم خشکی چشم یکی از مشکلات چشمی مرتبط با 
آتروز است. علائم این مشکل خشکی، تاری دید، احساس 
 جسم خارجی در چشم است. این علائم باعث عفونت و 
زخم شدن قرنیه می شود.یکی دیگر از بیماری های چشمی 
مرتبط با آرتروز، زمانی است که چشم به دلایلی چون مصرف 
برخی داروها یا آسیب به غدد تولید اشک نمی تواند غشای 

سالمی از اشک را حفظ کند.
این غشا نه تنها چشم را مرطوب نگه می دارد، بلکه از ورود 
اجسام خارجی حفظ می کند که به داشتن دید مناسب کمک 

می کند.

سندروم چشم خشک شایع ترین مشکل چشمی در مبتلایان 
به التهاب مفاصل است و زنان 9 برابر بیشتر از مردان به این 

مشکل دچار می شوند.
  بیش از 4۰۰ هزار نفر در انگلیس با بیماری التهاب 
روماتیسمی مفاصل دست و پنجه نرم می کنند. این بیماری از 
دهه 4۰ و 5۰ زندگی آغاز می شود و در زنان سه برابر بیشتر 

از مردان است.
  در التهاب روماتیسم مفصل سیستم ایمنی بدن، مفاصل آسیب 
دیده را هدف قرار می دهد که باعث بروز درد و تورم می شود.
در این بیماری معمولا پوشش خارجی مفاصل درگیر می شود 
که بعد از مدتی به کل مفصل گسترده شده و علاوه بر تورم، 
باعث تغییر شکل مفاصل و در ادامه باعث شکستگی استخوان 

و غضروف می شود.
  فیزیوتراپی و کار درمانی به بهبود کیفیت زندگی بیمار و بهتر 
شدن تحرک مفاصل و فعالیت های روزمره کمک می کند. 
جراحی به منظور اصلاح دامنه حرکت مفاصل یکی از آخرین 

راه ها برای درمان این بیماری است.

اگر چشمتان ملتهب شده شاید روماتیسم مفصل دارید 

سرویس سلامت // به گفته نماینده سازمان بهداشت جهانی در روسیه، این جهش با 
افزایش سطح عفونت مشخص می شود. 

  بر این اساس، مقدار کمتری از ویروس برای اینکه فرد بیمار شود لازم است.ملیتا ووژنوویچ، 
نماینده سازمان بهداشت جهانی در روسیه گفت که ممکن است به سویه هندی ویروس کرونا، 
دلتا پلاس مبتلا شوید، حتی اگر از کنار فرد آلوده و بدون ماسک عبور کنید.در حقیقت، باید 
بگویم که اکنون در روسیه یک »دلتا پلاس« نیز کشف شده است. این سویه همچنین باعث 
نگرانی است، زیرا داده های اولیه ای که از هند دریافت می کنیم نشان می دهد که کافی است 
در کنار یک فرد بدون ماسک راه برویم تا بیمار شویم. به گفته نماینده سازمان بهداشت جهانی 
در روسیه، این جهش با افزایش سطح عفونت مشخص می شود. بر این اساس، مقدار کمتری 
از ویروس برای اینکه فرد بیمار شود لازم است.وی افزود که قبل از این سویه، عفونت کووید 
19 تقریباً به نیم ساعت تماس حضوری نیاز داشت.این متخصص در پایان گفت: ویروس در 
حال تغییر است و موذی تر، باهوش تر، سازگارتر و مایل به آلوده کردن هرچه بیشتر افراد 
می شود.در حال حاضر، ویروس هندی کرونا تقریباً در 9۰ کشور جهان ثبت شده است. 

در همین راستا، مقامات روسی از شهروندان می خواهند که علیه کووید 19 واکسینه شوند.

این هشدار را جدی بگیرید

از کنار عابر بدون ماسک رد نشوید 

آشنایی با تمام کروناهای جهش یافته 
سرویس سلامت //جهان هنوز از شر ویروس 
 کرونای اورجینال راحت نشده بود که سر و 
کله واریانت های جدید یکی پس از دیگری پیدا 

شد.
  تا امروز دقیقا 1۰ کرونای جهش یافته در سراسر 
جهان شناسایی شده است. برخی از آنها اهمیت 
چندانی ندارند اما برخی واقعا خطرناک و نگران 
 کننده هستند. تا همین امروز هم یکی از این جهش 
یافته ها به نام دلتا )نوع هندی( در کشور هند باعث 
رقم خوردن یک فاجعه انسانی شده است.در ادامه 
 با این 1۰ واریانت جهش یافته ویروس کرونا آشنا 

می شویم:
 ۱- آلفا

نخستین گونه جهش یافته که در بلوای کرونا خود را 
نشان داد آلفا بود. این گونه جهش یافته در انگلیس 
یافت شد و به ویروس کنت هم معروف بود. واریانت 
جهش یافته آلفا نگرانی های شدیدی را در سطح جهان 
به وجود آورد وB .1,1,7 نام دارد. در انگلیس ابتدا 
گمان می شد این ویروس در برابر واکسن ها مقاوم 
است و قدرت کشندگی بالایی دارد. بعدا مشخص شد 
ویروس های خطرناک تر از آن هم می تواند وجود 

داشته باشد.
 ۲- بتا

این ویروس جهش یافته برای نخستین بار در آفریقای 
جنوبی بروز کرد. دقیقا همان نگرانی های ویروس آلفا 
را به وجود آورد و البته خطرناک تر هم تلقی می شد. 

نام آنB.1,351 است.
 3- گاما

ویروس جهش یافته دیگری که در جهان به وجود آمد 
گاما بود و خاستگاه آن برزیل است. این ویروس به 
عنوان نقش اصلی موج شدید همه گیری در برزیل و 
آمار بالای مرگ و میر معرفی می شود. این ویروس از 

دودمان  P .1 است. 
4- دلتا

  خطرناک ترین نوع ویروس های جهش یافته به 
شمار می رود. این ویروس از هند سرمنشا پیدا کرد و 
عامل رقم خوردن یک فاجعه انسانی بود. دلتا بسیار 
مسری است و نرخ بستری شدن در کشور هند را 
بسیار بالا برد. موج اخیر بیماری کرونا در این کشور 

به دلیل شیوع دلتا بود.
  گزارش های مختلف حاکی از آن است که دلتا 

حتی می تواند انواع واکسن های کرونا را بی اثر کند. 
B .1,۶17,۲  دودمان این ویروس معرفی می شود.

 5- دلتاپلاس
  از زیر مجموعه های ویروس خطرناک 

دلتا معرفی می شود. برخی می گویند از 
 دلتا خطرناک تر است و برخی دیگر 

 می گویند ویروس غالبی به شمار 
که  هم  امروز  رود.   نمی 
گزارش هایی مبنی بر بی 
در  ها  واکسن  شدن  اثر 
 برابر این واریانت به گوش 
می رسید. B .1,۶17,۲,1 نام این 
ویروس خطرناک و تازه جهش 
یافته است که نخستین بار در 

کشور نپال بروز پیدا کرد.
 ۶-لامبدا

این ویروس در پرو شیوع پیدا کرده 
است و  .c 37 نام دارد. این پروتئین 

دارای دو جهش نگران کننده در پروتئین 
 49۰ F و Q 45۲ L سنبله است  که به

S معروف هستند.  این دو ویژگی از ترس 
 ایجاد عفونت بیشتر و توانایی دور زدن برخی از 

ایمنی ها نقش دارند.
 ویروس های کم اهمیت تر جهش یافته:

7- اپسیلون
این ویروس از دودمان .B.1,4۲7/ B 1,4۲9  است 
و نخستین بار در کالیفرنیا رویت شد و نگرانی های 
شدیدی به وجود آورد اما بعدا مشخص شد به اندازه 
ویروس های جهش یافته دیگر مسری و خطرناک 
نیست. اما قدرت سرایت آن ۲۰ درصد بیشتر از 

کرونای قدیمی تر تخمین زده شده است.
 8- زتا

 نام آن P.۲ است و یک ویروس جهش یافته 
شناسایی شده در کشور برزیل به شمار می آید و البته 
به اندازه نوع قبلی و جهش یافته یعنی گاما خطرناک 
نیست. البته تا به امروز ، اطلاعات محدودی در مورد 
اینکه آیا درمان های آنتی بادی مونوکلونال و آنتی 
بادی های تولید شده پس از واکسیناسیون خود را در 

برابر زتا از دست بدهند هنوز  وجود دارد.
 ۹- اتا

ویروس جهش یافته دیگری است که در آمریکا و 

اینبار  البته 
ر  د

ک  ر یو نیو
این  شد.  شناسایی 

ویروسB . 1,5۲5 نام دارد. مسری است اما نه به 
اندازه سایر جهش یافته هایی مثل دلتا، گاما و یا 

دلتاپلاس.
 ۱۰- تتا

نام آنP.3  است و فیلیپین خاستگاه آن به شمار 
می رود. ویروس فیلیپینی نیز هنوز ناشناخته است و 

تحقیقات بیشتری باید روی آن صورت بگیرد.
 ۱۱- لوتا

نام ویروس جهش یافته دیگری بود که برای نخستین 
 B .15۲۶بار در نیویورک یافت شد. نام علمی آن
است. به دو شکل ظاهر می شود. یکی با جهش سنبله 
E 4۸4 K، در حالی که شکل دیگر این نوع جهش 
S 477 N است. روی این نوع ویروس نیز باید 

تحقیقات بیشتری انجام شود.
 ۱۲-کاپا

جهش  ویروس   دومین 
یافته ای است که در 
کشور هند بروز 
این  کرد. 
س  و یر و
ر  د

ح  صطلا ا
علمی1,۶17,1  
نام دارد. در   B .
ویروس  این  با  رابطه 
نیز گفته می شود که ممکن است 
واکسن های کرونا را بی اثر کند. این ویروس 
نسخه مشابه ویروس دلتا به شمار می رود. دلتا هم 
که از خطرناکترین جهش یافته های کرونایی است. 
 به هر حال این نوع ویروس خطرناک و مسری است.

 جهش های دیگری نیز وجود دارند که به عنوان 
 جهش های بالقوه خطرناک و نگران کننده معرفی 

می شوند:
جهش های فعلی نگرانی که ممکن است به شیوع 

ویروس کرونا کمک کند عبارتند از:
D ۶14 G

جهش D ۶14 G از نژادB.1  است و در اوایل سال 
۲۰۲۰ ظاهر شد. این جهش به سرعت در سراسر 

جهان گسترش یافت و غالب شد.
 جهش D ۶14 G یک جهش نادرست است که در 
آن یک جفت باز تک DNA تغییر می کند و باعث 
جایگزینی اسید آسپارتیک  در پروتئین رمزگذاری 

شده در ژن جهش یافته می شود.

N 5۰1 Y 
 ، B . 1,345.این جهش در چندین تبار از جمله
B . 1,17 وP.1 وجود دارد. این جهش اسید آمینه 
آسپاراژین )N( را به تیروزین )Y( در موقعیت 5۰1 
در محدوده اتصال گیرنده های پروتئین سنبله ویروس 
تغییر می دهد  که ممکن است باعث اتصال بیشتر 

ویروس به سلول ها شود.
»EEK« یا E 4۸4 K

این جهش پروتئین سنبله در چندین نژاد یافت شده 
است و ممکن است به ویروس کمک کند تا از تاثیر 

برخی انواع آنتی بادی جلوگیری کند.
E 4۸4 Q

این جهش پروتئین سنبله نیز در موقعیت 4۸4 جهش 
می یابد  با این تفاوت که اسید گلوتامیک با گلوتامین 
جایگزین می شود. تصور می شود این جهش فرار 

سیستم ایمنی و اتصال AcE ۲ را افزایش می دهد.
K 417 

 P . 1این جهش پروتئین سنبله در چندین نژاد از جمله
وB .1,351 یافت شده است. همچنین تصور می شود 
که به ویروس کمک می کند تا محکم تر به سلول ها 
 .1,351. K 417 N متصل شود.این جهش در سویه

B و در سویه P .1  K 417 T رویت شده است.
L ۲ 45 R

جهش پروتئین سنبله L 45۲ R در چندین نژاد 
ظاهر شده است. در این جهش  جایگزینی لوسین 
 به آرژنین در اسید آمینه 45۲ وجود دارد که تصور

 AcE۲ می شود جهش فرار سیستم ایمنی و اتصال 
را افزایش می دهد.

 به طور قابل توجهی در نسخهB .1,۶17 وجود دارد.
قابل توجه است ، مطالعات آزمایشگاهی نشان داده 
است که درمان های خاص آنتی بادی مونوکلونال 
ممکن است در درمان کرونای ناشی از انواع مختلف 
جهش های L 45۲ R یا E 4۸4 K به همان اندازه 

موثر نباشد.
Q ۶77 

 جهش Q ۶77 در کنار پروتئین سنبله ویروس کرونا 
قرار دارد ، بنابراین نشان می دهد که ممکن است در 
افزایش نفوذپذیری ویروس در سلول های انسانی 
نقشی داشته باشد. تا به امروز ، جهش Q 777 در 
چندین نژاد مختلف کرونا شناسایی شده که هفت مورد 
از آنها در ایالات متحده بوده است. نوع Q ۶77 هنوز 

در مقایسه با جهش های موجود مسری تر نیست.

طرح : بیتا هوشنگی

سرویس سلامت //  سخنگوی دانشگاه 
 علوم پزشکی استان هرمزگان از 
تجمیعی  مرکز   5 اندازی  راه 
واکسیناسیون کرونا با تجهیزات فنی 
و تخصصی توسط شورای هماهنگی 
مسلح  نیروهای  درمان  و  بهداشت 

خبرداد. 
  دکتر فاطمه نوروزیان با اشاره به اینکه 
در چند روز آینده این مرکز در نظر دارد 
نسبت به انجام واکسیناسیون گروه های 
سنی بالای ۶۰ سال با جمعیت هدف 
بیش از 14۰ هزار نفر اقدام کند، عنوان 
کرد: جهت راه اندازی مراکز واکسیناسیون 
تجمیعی و پیشبرد این فرایند از توان و 
پتانسیل بسیج جامعه پزشکی و نیروهای 
بهداشت و درمان نیروهای مسلح استفاده 
می شود.نوروزیان اظهار کرد: راه اندازی 
5 مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا با 
تجهیزات فنی و تخصصی توسط شورای 
هماهنگی بهداشت و درمان نیروهای 
مسلح که دو مرکز تجمعی در شهر 
بندرعباس و 3 مرکز تجمعی واکسیناسیون 

در جزیره قشم و شهر بندرلنگه و شهر 
میناب مورد انتظار است که در شهرستان 
بندرعباس با توانایی انجام واکسینه کردن 
1۰ هزار نفر در روز مطابق استاندار با 
3۰ تیم عملیاتی و در شهرستان میناب و 
بندرلنگه و جزیره قشم با توانایی انجام 
واکسینه کردن یک هزار نفر در روز با 
1۰ تیم عملیاتی در شهرهای مذکور 
صورت خواهد گرفت.سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: با راه 
اندازی این 5 مرکز تجمیعی واکسیناسیون 
امیدواریم ابزار لازم برای واکسیناسیون 
گروه سنی که در اولویت دریافت واکسن 

هستند فراهم شود.

راه اندازی 5 مرکز تجمیعی واکسیناسیون 
کرونا در هرمزگان
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گروه خبر // رهبر معظم انقلاب با اشاره به دوران ریاست 
آیت الله رئیسی بر قوه قضائیه تصریح کردند: رویکرد 
 تحولی در قوه  قضائیه مسئله بسیار مهمی بود، این 
باید ادامه پیدا کند، متوقف نشود بلکه باید شدت پیدا 

کند. 
  رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز )دوشنبه( در 
سالروز شهادت آیت الل بهشتی و روز قوه قضائیه، در 
دیدار رئیس و مسئولان این قوه، ادامه مسیر اعتمادافزا و 
امیدبخش دو سال اخیر و استمرار اجرای سند تحول را در 
فصل جدید دستگاه قضا ضروری خواندند و با تجلیل از 
حماسه واقعی مردم در انتخابات ۲۸ خرداد گفتند: مردم در 
شرایط کرونایی و دشواری های اقتصادی و برخی مسائل 
دیگر، برنامه ریزی چند ماهه دنیای استکبار را بر هم زدند 
و به عنوان برندگان اصلی انتخابات، شکست و ناکامی 
را نصیب دشمنان ایران و عناصر وابسته به آنان کردند.  
حضرت آیت الل خامنه ای در این دیدار، شهید آیت الل 
بهشتی را عالمی متفکر و نظریه پرداز، شخصیتی برجسته 
و حقیقتاً انقلابی، مؤمن، متشرع و بسیار مؤثر خواندند و 
افزودند: شهید بهشتی با پایه گذاری کار دشوار و بزرگ 
ایجاد دادگستری اسلامی و نقش آفرینی در تدوین قانون 
اساسی حق بزرگی بر گردن کشور و ملت دارد و این حق 

باید شناخته و ادا شود.
  رهبر انقلاب با اشاره به جنایت فجیع منافقین در به 
شهادت رساندن آیت الل بهشتی و حدود 7۰ نفر از 
شخصیت ها گفتند: این قاتل ها صراحتاً به این جنایت 
بزرگ اعتراف کرده اند اما امروز با حمایت فرانسه و دیگر 
کشورهای مدعی حقوق بشر آزادانه فعالیت می کنند که 
انسان از وقاحت غربی ها در ادعاهای حقوق بشری و 
دادن تریبون و حمایت از این تروریست ها حیرت می کند.  
حضرت آیت الل خامنه ای با تشکر از فعالیت های مسئولان 
و همه عناصر فعال دستگاه قضایی در سراسر کشور، 
حرکت آقای رئیسی در دوران تصدی را مصداق حرکت 
جهادی خواندند و با تشکر از آقای رییسی افزودند: این 
تلاش شبانه روزی و پرانگیزه به فضل الهی به آثار و نتایج 

خوبی نیز منجر شده است.

   ایشان، زنده شدن امید و افزایش اعتماد مردم به دستگاه 
قضا را مهم ترین اثر حرکت جهادی دو سال اخیر در قوه 
قضائیه برشمردند و افزودند: این امید و اعتماد سرمایه 
گرانقدر اجتماعی است که هیچ چیزی با آن برابری نمی کند.  
رهبر انقلاب با اشاره به تغییر و تحول طبیعی در قوه قضائیه 
بعد از انتخاب آقای رئیسی به عنوان رئیس جمهور منتخب 
ملت، چند نکته را در ترسیم مسیر آینده دستگاه قضا بیان 
کردند.  ایشان، ادامه رویکرد تحولی در قوه قضاییه را 
بسیار مهم و کاملًا ضروری خواندند و افزودند: این مسیر 
باید با شدت و حتی پرشتاب تر ادامه یابد و سند خوب، 
متقن، عملیاتی، غیرنمایشی، غیرشعاری و زمان بندی شده 
تحول در دستگاه قضا، همچنان ملاک حرکت تحولی 
باشد.حضرت آیت الل خامنه ای، اطلاع و درک همه 
 نیروهای قوه قضاییه از سند تحول را ضروری دانستند و 
افزودند: دستگاه قضا در رفع خلأهای مقرراتی برای 
اجرای سند تحول فعال شود و بدنه قوه را برای اجرای 
درست، کامل و پیگیرانه این سند به شکل های مختلف 

تشویق کند.
    رهبر انقلاب با ابراز رضایت از ورود دستگاه قضا به 
بحث احیای حقوق عامه گفتند: این کارِ بسیار لازم و پر 
ارزش، جزو وظایف حتمی قوه قضائیه است و دایره عمل 
به آن باید از احیای واحدهای تولیدی و رفع تصرف منابع 
طبیعی، به عرصه هایی همچون سلامت، آموزش، محیط 
زیست و امر به معروف و نهی از منکر گسترش یابد.ایشان 
با ابراز تأسف از جاری نبودن امر به معروف و نهی از منکر 
در جامعه گفتند: کسانی که به طور حقیقی و نه برای هیاهو 
یا مقاصد دیگر به این واجب الهی عمل می کنند باید مورد 

حمایت قرار گیرند.
  رهبر انقلاب، دستگاه قضا را به رفع خلأهای قانونی در 
بحث حقوق عامه فرا خواندند و افزودند: باید مشخص 
شود که حکم ضایع کنندگان حقوق عامه چیست تا 
 از صدور احکام سلیقه ای جلوگیری شود. حضرت 
آیت الل خامنه ای با ابراز خرسندی از مبارزه با   فساد 
در درون قوه قضائیه، این کار را دارای اولویت کامل و 

جزو واجب ترین امور خواندند و افزودند: البته اکثریت 
عظیم قضات و کارکنان دستگاه قضا، »مؤمن، شریف، 
پاکدامن و مسئولیت پذیر« هستند و گاهی نیز درباره میزان 
فساد در قوه افراط و جنجال می شود اما باید با تعداد کمِ 
عناصر فاسد هم به شدت و قاطعانه برخورد شود.  ایشان، 
برخورد سریع و فعال با گزارش های مردمی درباره وجود 
برخی عناصر فاسد در دستگاه قضا را ضروری خواندند 
و گفتند: البته ممکن است این گزارش ها واقعیت نداشته 
باشد اما باید آنها را مغتنم شمرد و با پرهیز از برخوردهای 
خوشبینانه، بلافاصله بازرسی آشکار یا پنهان و ناشناخته 
را فعال کرد و در صورت اثبات، با عناصر فاسد حقیقتاً 
برخورد کرد.رهبر انقلاب حضور در میان مردم را از جمله 
نقاط قوت آقای رئیسی خواندند و تأکید کردند: مسئولان 
بعدی دستگاه قضا نیز باید این کار بسیار خوب و ضروری 

و پر برکت را ادامه دهند.  
  حضرت آیت الل خامنه ای ارتباط مسئولان به خصوص 
رئیس دستگاه قضا با گروههای فعال جامعه نظیر فعالان 
دانشگاهی، حوزوی، اقتصادی، کارگری، تولیدی و 
بخش های مربوط به زنان را در چارچوب حضور مردمی 
برشمردند و گفتند: در ارتباط با گروههای فعال جامعه 
حرف های آنان را بشنوید و سیاست ها را به درستی برای 
آنان تبیین کنید که گاهی دلیل برخی اعتراض ها بی اطلاعی 

از سیاست ها و واقعیات است.
  حضرت آیت الل خامنه ای در جمع بندی این بخش از 
سخنانشان ابراز امیدواری کردند قوه قضائیه در فصل جدید 
خود، همان مسیر دو سال اخیر را با قدرت ادامه دهد و با 
فعالیت های بیشتر، نتایج بهتری را نصیب کشور و ملت کند.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان به 
حماسه آفرینی ملت در انتخابات ۲۸ خرداد اشاره کردند 
و با بیهوده خواندن برخی تلاشها در فضای مجازی و 
رسانه ای برای انکار کار بزرگ مردم، گفتند: این انتخابات 
حقاً و انصافاً یک حماسه بود و تحلیلگرانی که چشم به 
انتخابات ایران داشتند، فهمیدند چه اتفاق مهمی رقم خورد.

  ایشان فعالیت هزاران دستگاه تبلیغاتی از جمله رسانه های 
آمریکایی، انگلیسی و برخی کشورهای مرتجع و روسیاه 
و بکارگیری تعدادی از عناصر خائن ایرانی برای منصرف 
کردن مردم از حضور در انتخابات را در دنیا بی سابقه 
دانستند و افزودند: آنها به برخی بهانه ها مانند مشکلات 
معیشتی یا بعضی حوادثی که بعداً رخ داد مانند بحث احراز 

یا عدم احراز صلاحیتها نیز امید بسته بودند.
حضرت آیت الل خامنه ای خاطرنشان کردند: البته بنده 
ممکن است با بعضی از نظرات شورای محترم نگهبان 

مثلًا در باره یکی دو مورد یا کمتر و بیشتر موافق نباشم 
اما اعضاء محترم این شورا را افراد متشرع، پرهیزگار و 
مقید به وظیفه دینی می دانم که بر طبق قانون و وظیفه 
دینی عمل می کنند.ایشان افزودند: امید بیگانگان این بود 
که بر اثر این بهانه ها مشارکت در انتخابات به ۲۰ تا ۲5 
درصد برسد که این امید محقق نشد.رهبر انقلاب، مسئله 
کرونا و تأثیر حدود 1۰ درصدی آن بر مشارکت بر اساس 
محاسبات کارشناسان را نیز یادآور شدند و افزودند: با 
وجود همه این مسائل، مردم با صفوف پر شور و اظهارات 
پر انگیزه خود از ساعات اول صبح، حماسه عظیم و واقعی 
آفریدند و مشت محکمی بر سینه تحریم کنندگان و مخالفان 
و معارضان انتخابات زدند.ایشان در تبیین برندگان و 
بازندگان انتخابات ۲۸ خرداد گفتند: برنده انتخابات، ملت 
ایران و همه کسانی هستند که به شور و هیجان انتخابات 
کمک کردند بنابراین نامزدهایی هم که رأی نیاوردند جزو 
برندگان هستند و در مقابل، بازنده انتخابات کسانی هستند 
که همه تلاش خود را کردند که مردم را از صندوق رأی 
دور کنند اما مردم با حضور خود، آنها را طرد و امید و 

طمع شان به نتیجه انتخابات را ناکام کردند.
  حضرت آیت الل خامنه ای به برخی تحلیل های غلط 
درباره آراء باطله نیز اشاره کردند و گفتند: این آراء، ابداً 
به معنای جدایی آنها از نظام نیست، بلکه بر عکس است، 
زیرا کسی که پای صندوق رأی آمده و فرد مقبول خود را 
در لیست نامزدها ندیده ولی اسم شخص مورد نظرش را 
نوشته یا رأی سفید داده، در واقع علاقه مندی خود را به   
صندوق رأی و نظام نشان داده است.ایشان برخی حوادث 
در جریان انتخابات را مایه تجربه و عبرت دانستند و 
گفتند: در مناظره ها تنوع سلایق مشاهده شد، در عین حال 
همه نامزدهای محترم بر خلاف القاء دشمن در این مسئله 
هم نظر بودند که مشکلات اقتصادی کشور راه حل دارد و 
بن بستی وجود ندارد البته یکی می گفت راه حل من درست 
است و دیگری می گفت راه حل من.  رهبر انقلاب افزودند: 
در مناظره ها، بعضی کاندیداها از مواضع انقلاب دفاع 
کردند و با ادب و رعایتهای لازم شرعی سخن گفتند ولی 
برخی، بداخلاقی هایی کردند که مایه تأسف است.ایشان با 
یادآوری رقابتهای انتخاباتی در آمریکا و فحاشی نامزدها 
علیه یکدیگر، افزودند: آمریکایی ها سرمشق های خوبی 
نیستند بنابراین در مسائل سیاسی باید با رعایت ادب و 
جهات اخلاقی و شرعی و بدون اهانت و تهمت، سخن 
گفت نه اینکه از شیوه های فحاشی و اهانت آمریکایی ها 
و ترامپ استفاده کرد.حضرت آیت الل خامنه ای با اشاره 
به سخنان یک مقام آمریکایی درباره انتخابات کشورمان، 

گفتند: انتخابات آمریکا در چشم همه دنیا مفتضح شد حالا 
همان مفتضحین بعد از چند ماه زبان درآورده و از انتخابات 
ایران ایراد می گیرند در حالی که آنها با آن افتضاح، دیگر 

نباید یک کلمه راجع به انتخابات حرف بزنند.
  رهبر انقلاب با تقدیر از برخورد خوب مسئولان و دیگر 
نامزدهای انتخابات با رئیس جمهور منتخب گفتند: بعد از 
انتخابات و پیروزی نامزد مقبول مردم با رأی خوب و 
درصد بالای آراء، مسئولان تراز اول و سایر نامزدها بسیار 
خوب برخورد کردند و با دیدار با رییس جمهور منتخب، 
تبادل نظر و پیام تبریک، طمأنینه و آرامش روحی لازم 
در کشور را نشان دادند.ایشان با مقایسه این رفتار متین با 
درگیری های پس از انتخابات آمریکا، خداوند را به دلیل 
وجود این نعمت در کشور شکر گذاشتند و افزایش این 
جهت گیریها را خواستار شدند.  حضرت آیت الل خامنه ای 
در پایان ابراز امیدواری کردند نتیجه انتخابات بر مردم 
و رئیس جمهور منتخب مبارک باشد و مسئولان بتوانند 
وظایفی را که برعهده دارند به خوبی انجام دهند.  پیش 
از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین 
رئیسی در چهار محورِ »اجرای سند تحول در قوه قضائیه«، 
»مبارزه با فساد«، »احیاء حقوق عامه« و »مردمی شدن« 
قوه قضائیه، به بیان گزارش یکساله از عملکرد خود و 

همکارانش پرداخت.
 رئیس قوه قضائیه ابلاغ و آغاز اجرای سند تحول قضایی 
را از جمله مطالبات محقق شده رهبر انقلاب برشمرد که 
موجب تسهیل کار قضات، تسریع دادرسی ها و کاهش ۲۰ 
روز از متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها در این دستگاه 
شده است.  حجت الاسلام والمسلمین رئیسی، مبارزه با 
فساد را گفتمانی ملی برشمرد و با اشاره به کاهش آمار 
تخلفات درون قوه قضائیه، به بازگرداندن بیش از 9۰ 
 هزار میلیارد تومان به خزانه کشور و قطعی شدن احکام 
مجرمان پرونده های کلان اقتصادی اشاره کرد.آقای رئیسی 
با اشاره به نظام یافته شدن حقوق مالکیت و رفع تصرف 
از هزاران هکتار از اراضی ملی در سال گذشته، توجه 
 به مسائل محیط زیستی و اجرای طرح کاداستر را از 
دیگر اقدامات این دستگاه در جهت احیای حقوق عامه 

برشمرد.
  به گزارش فارس، رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه پشتوانه 
مردمی این دستگاه به واسطه تقویت ارتباطات مردمی 
بیش از گذشته شده است، از رسیدگی ویژه به پرونده های 
کثیرالشاکی و مؤسسات مالی و اعتباری و همچنین صدور 
بخشنامه هایی در جهت حمایت از تولیدکنندگان و ممانعت 

از تصمیمات خلق الساعه بانک ها در این حوزه خبر داد.

رهبر انقلاب :

 این انتخابات حقاً و انصافاً حماسه بود
 رویکرد تحولی در قوه قضاییه شدت پیدا کند 


